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Бүгінде аудан оқырмандары өлке Бүгінде аудан оқырмандары өлке 
жаңалығынан құлақдар болып, кент-жаңалығынан құлақдар болып, кент-
тер мен  ауылдардың қазіргі таңдағы тер мен  ауылдардың қазіргі таңдағы 
келбеті жайлы жазылған дүниелерді келбеті жайлы жазылған дүниелерді 
оқуға құштар. Газет жанашырлары-оқуға құштар. Газет жанашырлары-
ның  да қатары көбеюде. Аудандық ның  да қатары көбеюде. Аудандық 
«Ulytau» газеті оқырмандар талға-«Ulytau» газеті оқырмандар талға-
мымен үндес басылымға айнал-мымен үндес басылымға айнал-
ды десек, артық айтқандық емес. ды десек, артық айтқандық емес. 
Тұрғындар тарапынан алдағы жылға Тұрғындар тарапынан алдағы жылға 
баспасөзге жазылуға қолдау білдіріп баспасөзге жазылуға қолдау білдіріп 
жатқан азаматтарда бар. Солардың жатқан азаматтарда бар. Солардың 
бірі – Қарсақбай кентіндегі ветерина-бірі – Қарсақбай кентіндегі ветерина-
риялық пунктінің меңгерушісі Ержігіт риялық пунктінің меңгерушісі Ержігіт 
Сәрсенбаев. Ол жылдағы дәстүрінен Сәрсенбаев. Ол жылдағы дәстүрінен 
биылда жаңылмай, өзі бастап, қара-биылда жаңылмай, өзі бастап, қара-
мағындағы қызметкерлерінде аудан-мағындағы қызметкерлерінде аудан-

дық «Ulytau» газетіне жаздырды. дық «Ulytau» газетіне жаздырды. 
Ұлтжанды азамат әр апта сай-Ұлтжанды азамат әр апта сай-

ын арнайы «Ulytau» газетінің редак-ын арнайы «Ulytau» газетінің редак-
циясына келіп, Жезді, Қарсақбай циясына келіп, Жезді, Қарсақбай 
кенттері тұрғындарының газеттерін кенттері тұрғындарының газеттерін 
алып-кетіпте жүреді. Ол газет жа-алып-кетіпте жүреді. Ол газет жа-
нашыры ғана емес, ойлы оқырман. нашыры ғана емес, ойлы оқырман. 
Газет бетіне жарияланған мақа-Газет бетіне жарияланған мақа-
лаларды да үзбей оқып отырады. лаларды да үзбей оқып отырады. 
Өзінің ой-пікірлерінде айтып жатады. Өзінің ой-пікірлерінде айтып жатады. 
Оның жергілікті басылымға қолдау Оның жергілікті басылымға қолдау 
көрсеткені ілкімді іске зор ынтамен көрсеткені ілкімді іске зор ынтамен 
өз үлесін қосқандығы, әрі Ұлытаудың өз үлесін қосқандығы, әрі Ұлытаудың 
ұлық мәртебесіне көрсеткен құрметі. ұлық мәртебесіне көрсеткен құрметі. 
Осындай игі іске ұйытқы болып жүр-Осындай игі іске ұйытқы болып жүр-
ген Ержігіт Жұмағалиұлына біздің де ген Ержігіт Жұмағалиұлына біздің де 
айтар алғысымыз шексіз!айтар алғысымыз шексіз!

 

Аудандық 
«Ulytau» га-
зеті ұлт ұясы 
шежіресін 85 жыл 
бойы тасқа басып, 
таңбалап келе 
жатқан аудандағы 
жалғыз басылым. 
Келесі жылы да 
газет мазмұны 
мен сапасында 
оқырман үдерісі-
нен шығатындай 
мәнді жазбалар 
болмақ. 

Қайрат ЖҰМАБАЙҚайрат ЖҰМАБАЙ

→  3-бет

Ұлытау ауданының әкімі Аманжол
 Мырзабековтың 2025 жылдың 10 айында 
атқарған жұмыстары туралы есебі

Ұлытау ауданының әлеуметтік-экономикалық дамуы Ұлытау ауданының әлеуметтік-экономикалық дамуы 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 4 қара-Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 4 қара-
шадағы № 871 қаулысымен бекітілген «Ұлытау облысын шадағы № 871 қаулысымен бекітілген «Ұлытау облысын 
әлеуметтік-экономикалық дамытудың 2022-2026 жыл-әлеуметтік-экономикалық дамытудың 2022-2026 жыл-
дарға арналған Кешенді жоспарын» іске асыру шеңберін-дарға арналған Кешенді жоспарын» іске асыру шеңберін-
де атқарылуда.де атқарылуда.

2025 жылғы 10 айда Ұлытау ауданының әкімдігі ау-2025 жылғы 10 айда Ұлытау ауданының әкімдігі ау-
данының барша халқы, аудандағы өнеркәсіп, ауыл шару-данының барша халқы, аудандағы өнеркәсіп, ауыл шару-
ашылығы, шағын кәсіпкерлік салаларында шаруашылық ашылығы, шағын кәсіпкерлік салаларында шаруашылық 
жүргізуші нысандармен бірлесе, аудан  экономикасының жүргізуші нысандармен бірлесе, аудан  экономикасының 
әлеуетін одан әрі тұрақты дамытуға бағытталған тиісті әлеуетін одан әрі тұрақты дамытуға бағытталған тиісті 
жұмыстарды жүргізу нәтижесінде Ұлытау ауданының әле-жұмыстарды жүргізу нәтижесінде Ұлытау ауданының әле-
уметтік-экономикалық дамыту салаларында өсімнің оң уметтік-экономикалық дамыту салаларында өсімнің оң 
динамикасы байқалуда және ол аудан экономикасының динамикасы байқалуда және ол аудан экономикасының 

→  8-бет

Аптаның басында облыс орталығында осындай атаумен ауыл шаруашылығы еңбеккер-
лерінің форумы өтті. Іс-шара «АгроQazaq: Техника. Өнім. Болашақ» атты көрмені тамаша-
лаудан басталып, ауыл шаруашылығы техникаларының соңғы үлгілері, жергілікті кәсіпкер-
лердің табиғи өнімдері мен өндірістік жаңалықтары көпшілік назарына ұсынылды. Көрмеге 
қойылған шағын цехтардың өнімдері, қолөнер бұйымдары мен экологиялық таза тағамдар 
– өңір кәсіпкерлігінің жаңа бағытта дамып келе жатқанын көрсетеді. 

Ізтай БЕЛГІБАЙҰЛЫІзтай БЕЛГІБАЙҰЛЫ

Билік пен бұқараБилік пен бұқара

серпінді дамып келе жатқандығын көрсетеді. Қол жеткізіл-серпінді дамып келе жатқандығын көрсетеді. Қол жеткізіл-
ген негізгі көрсеткіштер төмендегідей қалыптасты:ген негізгі көрсеткіштер төмендегідей қалыптасты:

Экономика және өнеркәсіп саласыЭкономика және өнеркәсіп саласы
Өнеркәсіп өнімінің көлемі – есептік кезеңде 6,4 Өнеркәсіп өнімінің көлемі – есептік кезеңде 6,4 

млрд. теңге орындалды. Айғақты көлем индексі (АКИ) млрд. теңге орындалды. Айғақты көлем индексі (АКИ) 
– 162,6% деңгейінде болды.– 162,6% деңгейінде болды.

(2025 жылдық жоспар - 6,9 млрд. теңге, 2024 ж. 10 (2025 жылдық жоспар - 6,9 млрд. теңге, 2024 ж. 10 
айда – 3,94 млрд. теңге).айда – 3,94 млрд. теңге).

Ауданның өнеркәсіп кешені тау-кен және өңдеу Ауданның өнеркәсіп кешені тау-кен және өңдеу 
салаларымен ұсынылған. Тау-кен өндіру саласында салаларымен ұсынылған. Тау-кен өндіру саласында 
орта кәсіпорын санатында «Bass Gold» ЖШС, шағын орта кәсіпорын санатында «Bass Gold» ЖШС, шағын 
кәсіпорындар құрамында «Нерис» ЖШС, «Қияқты кәсіпорындар құрамында «Нерис» ЖШС, «Қияқты 
көмір» ЖШС және «Сарыарқа гранит» ЖШС өндіріс көмір» ЖШС және «Сарыарқа гранит» ЖШС өндіріс 
кәсіпорындарында 450 адам жұмыс істеуде.кәсіпорындарында 450 адам жұмыс істеуде.

Инвестиция көлемі- есептік кезеңде 27,3 млрд.Инвестиция көлемі- есептік кезеңде 27,3 млрд.
теңге көлемін құрады (АКИ – 336,6%). (2025 ж. жоспа-теңге көлемін құрады (АКИ – 336,6%). (2025 ж. жоспа-
ры –15,2млрд.теңге, 2024 ж.10 айда – 8,1млрд. теңге).ры –15,2млрд.теңге, 2024 ж.10 айда – 8,1млрд. теңге).
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Кенттер мен ауылдық округтердің әкім-Кенттер мен ауылдық округтердің әкім-
дері  ZOOM платформасы арқылы бейне-дері  ZOOM платформасы арқылы бейне-
байланыста болды.байланыста болды.

Күн тәртібіне «Ұлытау ауданы ау-Күн тәртібіне «Ұлытау ауданы ау-
мағында бөлшек салықтың арнаулы салық мағында бөлшек салықтың арнаулы салық 
режимін қолдану кезінде салық мөлшер-режимін қолдану кезінде салық мөлшер-
лемесінің мөлшерін төмендету туралы» лемесінің мөлшерін төмендету туралы» 

мәселе шығарылып, оған қатысты хабар-мәселе шығарылып, оған қатысты хабар-
ламаны аудандық кәсіпкерлік және өнер-ламаны аудандық кәсіпкерлік және өнер-
кәсіп бөлімінің басшысы Гүлнар Ауғанова кәсіп бөлімінің басшысы Гүлнар Ауғанова 
жасады. Ол бұл мәселенің маңыздылығын жасады. Ол бұл мәселенің маңыздылығын 
егжей-тегжейлі сипаттап, шартылықта-егжей-тегжейлі сипаттап, шартылықта-
ры мен күтілетін нәтижелері туралы то-ры мен күтілетін нәтижелері туралы то-
лыққанды түсініктеме берді. Осы мәселеге лыққанды түсініктеме берді. Осы мәселеге 

Ең алдымен, Жолдау елдің ин-Ең алдымен, Жолдау елдің ин-
ституционалдық дамуына, әлеумет-ституционалдық дамуына, әлеумет-
тік әл-ауқатты арттыруға және эко-тік әл-ауқатты арттыруға және эко-
номикалық тұрақтылықты күшейтуге номикалық тұрақтылықты күшейтуге 
бағытталған нақты қадамдарды ұсы-бағытталған нақты қадамдарды ұсы-
нады. Бұл – қоғамдағы реформаларды нады. Бұл – қоғамдағы реформаларды 
жалғастырудың, жаңа кезеңге өтуге дай-жалғастырудың, жаңа кезеңге өтуге дай-
ындықтың белгісі. Жаңару тек құрылым-ындықтың белгісі. Жаңару тек құрылым-
дық өзгерістермен ғана шектелмейді, ол дық өзгерістермен ғана шектелмейді, ол 
қоғамның ойлау мәдениетіне, шешім қа-қоғамның ойлау мәдениетіне, шешім қа-
былдау деңгейіне, басқару сапасына әсер былдау деңгейіне, басқару сапасына әсер 
етеді.етеді.

Жаңғырудың басты негіздерінің бірі – Жаңғырудың басты негіздерінің бірі – 
экономикадағы тиімділік пен ашықтықты экономикадағы тиімділік пен ашықтықты 
арттыру. Жолдауда ауыл шаруашылығын арттыру. Жолдауда ауыл шаруашылығын 
қолдау, өңдеу өнеркәсібін жандандыру, қолдау, өңдеу өнеркәсібін жандандыру, 
шағын және орта бизнесті күшейту, ин-шағын және орта бизнесті күшейту, ин-
новациялық жобаларды енгізу сияқты новациялық жобаларды енгізу сияқты 
басым бағыттардың айқын көрсетілуі – басым бағыттардың айқын көрсетілуі – 
елдің бәсекеге қабілетті болуы үшін жа-елдің бәсекеге қабілетті болуы үшін жа-
салған маңызды қадамдар. Бұл өзгері-салған маңызды қадамдар. Бұл өзгері-
стер әр өңірдің дамуына да жаңа серпін стер әр өңірдің дамуына да жаңа серпін 
береді, мысалы, Ұлытау облысы сияқты береді, мысалы, Ұлытау облысы сияқты 
аймақтарда өндіріс, инфрақұрылым, ауыл аймақтарда өндіріс, инфрақұрылым, ауыл 
шаруашылығы салалары қарқынды өз-шаруашылығы салалары қарқынды өз-
герістерге жол ашады.герістерге жол ашады.

Сондай-ақ, Жолдау адами капиталды Сондай-ақ, Жолдау адами капиталды 
нығайтуға ерекше мән береді. Білім беру нығайтуға ерекше мән береді. Білім беру 
сапасын арттыру, денсаулық сақтау сала-сапасын арттыру, денсаулық сақтау сала-
сын жетілдіру, әлеуметтік қолдау жүйесін сын жетілдіру, әлеуметтік қолдау жүйесін 
жаңарту – қоғамның тұрақты дамуындағы жаңарту – қоғамның тұрақты дамуындағы 
шешуші факторлар. Бұл бастамалар аза-шешуші факторлар. Бұл бастамалар аза-
маттардың мүмкіндігін кеңейтіп, қоғамның маттардың мүмкіндігін кеңейтіп, қоғамның 
өз-өзін дамытатын қабілетін арттырады.өз-өзін дамытатын қабілетін арттырады.

Жолдаудағы тағы бір маңызды бағыт – Жолдаудағы тағы бір маңызды бағыт – 
цифрландыру мен технологиялық жаңару. цифрландыру мен технологиялық жаңару. 
Қазіргі заманның талабы – тиімді, жедел, Қазіргі заманның талабы – тиімді, жедел, 
ашық басқару. Бұл бағыттағы міндеттер ашық басқару. Бұл бағыттағы міндеттер 
мемлекеттік қызмет сапасын көтеріп, эко-мемлекеттік қызмет сапасын көтеріп, эко-
номикалық процестерді жеңілдетеді. Фер-номикалық процестерді жеңілдетеді. Фер-
мерлер үшін цифрлық сервистердің ен-мерлер үшін цифрлық сервистердің ен-
гізілуі, сала аралық порталдардың дамуы гізілуі, сала аралық порталдардың дамуы 
да ауыл шаруашылығының жаңа деңгейге да ауыл шаруашылығының жаңа деңгейге 
шығуына жол ашады.шығуына жол ашады.

Жалпы, Жолдау – жаңару мен жаңғы-Жалпы, Жолдау – жаңару мен жаңғы-
рудың бастамасы ғана емес, елдің дамуы-рудың бастамасы ғана емес, елдің дамуы-
на серпін беретін стратегиялық бағдар-на серпін беретін стратегиялық бағдар-
лама. Ол мемлекет пен қоғамды ортақ лама. Ол мемлекет пен қоғамды ортақ 
мақсаттарға жұмылдырып, өсу мен өркен-мақсаттарға жұмылдырып, өсу мен өркен-
деу жолын айқындайды. Бұл құжаттағы деу жолын айқындайды. Бұл құжаттағы 
міндеттердің жүзеге асуы әрбір азаматтың міндеттердің жүзеге асуы әрбір азаматтың 
өмір сапасын жақсартып, Қазақстанның өмір сапасын жақсартып, Қазақстанның 
жаңа тарихи кезеңге нық қадаммен өтуіне жаңа тарихи кезеңге нық қадаммен өтуіне 
мүмкіндік береді.мүмкіндік береді.

Әубәкір Әубәкір ӘБДІРАХМАНОВ,ӘБДІРАХМАНОВ,
ардагер-ұстаз.ардагер-ұстаз.

Бұл ретте, Мемлекеттік қызметтер көр-Бұл ретте, Мемлекеттік қызметтер көр-
сету сапасын бақылау жөніндегі уәкілет-сету сапасын бақылау жөніндегі уәкілет-
ті орган ретінде Департаментпен облыс ті орган ретінде Департаментпен облыс 
көлемінде қызмет алушылардың мүдде-көлемінде қызмет алушылардың мүдде-
лерін қорғау, мемлекеттік қызмет көрсету лерін қорғау, мемлекеттік қызмет көрсету 
сапасын арттыру және қызмет көрсету сапасын арттыру және қызмет көрсету 
процесін жетілдіру бағытында тұрақты жұ-процесін жетілдіру бағытында тұрақты жұ-
мыс жүргізілуде. мыс жүргізілуде. 

Осыған сәйкес, Департамент та-Осыған сәйкес, Департамент та-
рапынан білім саласында көрсетілетін рапынан білім саласында көрсетілетін 
мемлекеттік қызметтер сапасына сыртқы мемлекеттік қызметтер сапасына сыртқы 
байқау жүргізіліп, нәтижесінде бірқатар байқау жүргізіліп, нәтижесінде бірқатар 
бұзушылықтар анықталды.бұзушылықтар анықталды.

Бақылау шараларының нәтижесін-Бақылау шараларының нәтижесін-
де «Бастауыш, негізгі орта және жалпы де «Бастауыш, негізгі орта және жалпы 
орта білімнің жалпы білім беретін оқу орта білімнің жалпы білім беретін оқу 
бағдарламаларын іске асыратын білім бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарына оқуға қабылдау», «Да-беру ұйымдарына оқуға қабылдау», «Да-
муында проблемалары бар балалар мен муында проблемалары бар балалар мен 
жасөспірімдерді оңалту және әлеуметтік жасөспірімдерді оңалту және әлеуметтік 
бейімдеу», «Техникалық және кәсіптік бейімдеу», «Техникалық және кәсіптік 
білім туралы құжаттардың телнұсқаларын білім туралы құжаттардың телнұсқаларын 

Президент Жолдауы – Президент Жолдауы – 
жаңғыру жолыжаңғыру жолы

 
 
 

Жолдау – мемлекеттің даму 
бағытын айқындайтын ең 
маңызды стратегиялық құжат. 
Әрбір Жолдау елдің бүгінгі мін-
деттерін нақтылап қана қой-
май, ұзақ мерзімді мақсаттарды 
белгілейтін, қоғамды жаңару мен 
жаңғыру жолына бастайтын 
терең мағыналы бағдар болып 
табылады. Биылғы Жолдаудың 
мазмұны да жаңа  серпінмен, 
тың көзқараспен ерекшелендіріп 
отыр.

Аудандық мәслихатта Аудандық мәслихатта 

Ұлытау аудандық мәслихатының кезектен тыс XXXVIII сессиясы 
өтті. Мәслихат төрағасы Ахат Құрмансейітов төрағалық еткен депу-
таттардың басты жиынына аудан әкімінің міндетін атқарушы Алмаз 
Қайырбек, аудандық деңгейдегі мекеме-бөлімдер басшылары және БАҚ 
өкілдері қатысты.

Қайрат ЖҰМАБАЙҚайрат ЖҰМАБАЙ
байланысты хабарламаны Ұлытау ауданы байланысты хабарламаны Ұлытау ауданы 
бойынша мемлекеттік кірістер басқарма-бойынша мемлекеттік кірістер басқарма-
сының басшысы Жасұлан Мұхамбетовте сының басшысы Жасұлан Мұхамбетовте 
жасады.жасады.

Бұдан кейін депутаттар тарапынан Бұдан кейін депутаттар тарапынан 
қойылған сауалдарға жауапты тұлғалар қойылған сауалдарға жауапты тұлғалар 
тұщымды жауаптар қайтарды.тұщымды жауаптар қайтарды.

 Сессия барысында арнаулы салық  Сессия барысында арнаулы салық 
режимі мөлшерлемесін 4 пайыздан -3пай-режимі мөлшерлемесін 4 пайыздан -3пай-
ызға төмендету арқылы салық жүктемесін ызға төмендету арқылы салық жүктемесін 
жеңілдету қарастырылды. Сындарлы жеңілдету қарастырылды. Сындарлы 
талқылаудан кейін күн тәртібіне шыға-талқылаудан кейін күн тәртібіне шыға-
рылған мәселеге қатысты оң шешім шыға-рылған мәселеге қатысты оң шешім шыға-
рылды.рылды.

ҚоғамҚоғам

 
Мемлекеттік қызметтердің 

сапасын арттыру мен азамат-
тардың құқықтарын қорғау 
мәселелері Қазақстан Республи-
касының Мемлекеттік қызмет 
істері агенттігінің Ұлытау об-
лысы бойынша департаментінің 
(бұдан әрі – Департамент) ерек-
ше назарында.

беру» көрсетілетін мемлекеттік қызмет-беру» көрсетілетін мемлекеттік қызмет-
терге қатысты 404 өтініш бойынша қызмет терге қатысты 404 өтініш бойынша қызмет 
алушыларға қызмет нәтижесі ұсыныл-алушыларға қызмет нәтижесі ұсыныл-
мағандығы анықталды.мағандығы анықталды.

Бұл тұста, Департаментпен енгізілген Бұл тұста, Департаментпен енгізілген 
ұсынымдарға сәйкес, 404 қызмет алушы-ұсынымдарға сәйкес, 404 қызмет алушы-
лардың бұзылған құқықтары қалпына кел-лардың бұзылған құқықтары қалпына кел-
тіріліп, қызмет нәтижелері ұсынылды.тіріліп, қызмет нәтижелері ұсынылды.

Осы орайда, мемлекеттік қызмет Осы орайда, мемлекеттік қызмет 
алу барысында құқықтарыңыз бұзылған алу барысында құқықтарыңыз бұзылған 
жағдайда Департаментке Жезқазған қала-жағдайда Департаментке Жезқазған қала-
сы, Алаш алаңы 1 ғимаратындағы № 711 сы, Алаш алаңы 1 ғимаратындағы № 711 

кабинетке немесе «Е-Өтініш» ақпараттық кабинетке немесе «Е-Өтініш» ақпараттық 
жүйесі арқылы жүгінуге болатындығын на-жүйесі арқылы жүгінуге болатындығын на-
зарларыңызға жеткіземіз (байланыс теле-зарларыңызға жеткіземіз (байланыс теле-
фоны – 8/7102/733270).фоны – 8/7102/733270).

ОлжасОлжас ЖОЛШЫБЕК,  ЖОЛШЫБЕК, 
ҚР Мемлекеттік қызмет істері ҚР Мемлекеттік қызмет істері 

агенттігінің Ұлытау облысы агенттігінің Ұлытау облысы 
бойынша департаментібойынша департаменті
Мемлекеттік қызметтер Мемлекеттік қызметтер 

көрсету басқармасы көрсету басқармасы 
бас маманының міндетін атқарушы.бас маманының міндетін атқарушы.
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(Соңы. Басы 1-бетте).(Соңы. Басы 1-бетте).

Кәсіпкерлік нысандарыКәсіпкерлік нысандары
Тіркелген кәсіпкерлік субъектілері – 1 Тіркелген кәсіпкерлік субъектілері – 1 

759 бірлік. Сауда айналымы – 272,3 млн 759 бірлік. Сауда айналымы – 272,3 млн 
теңге (өсім – 100,0%)теңге (өсім – 100,0%)

Инвестициялық жобаларИнвестициялық жобалар
«Жезқазған–Қызылорда» автожолын «Жезқазған–Қызылорда» автожолын 

күрделі жөндеуге – 15,5 млрд. теңге инве-күрделі жөндеуге – 15,5 млрд. теңге инве-
стициялар тартылды.стициялар тартылды.

«Исмаил» ШҚ – 400 га суармалы жер-«Исмаил» ШҚ – 400 га суармалы жер-
ге 616,5 млн. теңгелік көкөніс және жем-ге 616,5 млн. теңгелік көкөніс және жем-
шөп өндіру жобасын жүзеге асыруда, жұ-шөп өндіру жобасын жүзеге асыруда, жұ-
мыс орындары - 4 адам.мыс орындары - 4 адам.

«А. Искаков» ШҚ «5 000 басқа ар-«А. Искаков» ШҚ «5 000 басқа ар-
налған ұсақ мал шаруашылығын (қой налған ұсақ мал шаруашылығын (қой 
шаруашылығы) дамыту» жобасын іске шаруашылығы) дамыту» жобасын іске 
асыруда. Жобаның құны 340,0 млн. теңге, асыруда. Жобаның құны 340,0 млн. теңге, 
жұмыс орындары - 3 адам. Жоба «Ұлы-жұмыс орындары - 3 адам. Жоба «Ұлы-
тау» ӘКК мақұлданды.тау» ӘКК мақұлданды.

Ауыл шаруашылығы саласыАуыл шаруашылығы саласы
2025 жылғы 10 айда ауыл шару-2025 жылғы 10 айда ауыл шару-

ашылығы өнімінің жалпы көлемі 10,5млрд. ашылығы өнімінің жалпы көлемі 10,5млрд. 
теңге көлемінде орындалды (АКИ – теңге көлемінде орындалды (АКИ – 
102,5%).102,5%).

(2025 ж. жоспары – 16,7 млрд. теңге, (2025 ж. жоспары – 16,7 млрд. теңге, 
2024 ж. 10 айда –9,8 млрд. теңге) 2024 ж. 10 айда –9,8 млрд. теңге) 

Аудан бойынша ауыл шаруашылығы Аудан бойынша ауыл шаруашылығы 
техникасы паркін жаңарту бойынша соңғы техникасы паркін жаңарту бойынша соңғы 
3 жылда - 130 техника сатып алынып,тех-3 жылда - 130 техника сатып алынып,тех-
ника  8,4% жаңартылды. Аудан бойын-ника  8,4% жаңартылды. Аудан бойын-
ша 1537 ауыл шаруашылығы техникасы ша 1537 ауыл шаруашылығы техникасы 
тіркелген. 2025 жылғы 10 айда 476 млн. тіркелген. 2025 жылғы 10 айда 476 млн. 
теңгеге 48 дана жаңа ауыл шаруашылығы теңгеге 48 дана жаңа ауыл шаруашылығы 
техникасы (25 трактор, 1 комбайн, 22 техникасы (25 трактор, 1 комбайн, 22 
басқа а.ш.т) сатып алынды. Техникалар басқа а.ш.т) сатып алынды. Техникалар 
«КазАгроҚаржы» АҚ, және «Агро Несиелік «КазАгроҚаржы» АҚ, және «Агро Несиелік 
Корпорациясы» АҚ және «Ауыл аманаты» Корпорациясы» АҚ және «Ауыл аманаты» 
ӘКК арқылы алынды (2024 жылы - 46 тех-ӘКК арқылы алынды (2024 жылы - 46 тех-
ника (104,3%).ника (104,3%).

2025 жылғы орылған  егістік көлемі 16 2025 жылғы орылған  егістік көлемі 16 
780 га құрады. Оның ішінде:  Бидай – 15,5 780 га құрады. Оның ішінде:  Бидай – 15,5 
мың. га, Арпа – 1,28 мың. га, Картоп – 53 мың. га, Арпа – 1,28 мың. га, Картоп – 53 
га, Көкөніс – 12 га.га, Көкөніс – 12 га.

Дәнді дақылдардың әрбір гектарынан Дәнді дақылдардың әрбір гектарынан 
түсімі орташа 12 ц/га. 16 780 га егістіктің түсімі орташа 12 ц/га. 16 780 га егістіктің 
барлығы толықтай орылып (100 %), жал-барлығы толықтай орылып (100 %), жал-
пы түскен өнім көлемі –  20 100 тоннаны пы түскен өнім көлемі –  20 100 тоннаны 
құрады. құрады. 

2025 жылы Ұлытау ауданының шаруа 2025 жылы Ұлытау ауданының шаруа 
қожалықтарына күзгі дала жұмыстарын қожалықтарына күзгі дала жұмыстарын 
жүргізу үшін 273,5 тонна арзандатылған жүргізу үшін 273,5 тонна арзандатылған 
254 тг/л дизель отыны «Petro Retail» ЖШС 254 тг/л дизель отыны «Petro Retail» ЖШС 
арқылы бөлінді. Бөлінген дизель отынын арқылы бөлінді. Бөлінген дизель отынын 
ауданның шаруа қожалықтары толықтай ауданның шаруа қожалықтары толықтай 
алды.алды.

Мемлекет басшысы агроөнеркәсіп Мемлекет басшысы агроөнеркәсіп 
кешенін қолдауға айрықша мән беруде. кешенін қолдауға айрықша мән беруде. 
Осының арқасында биыл біздің өңірге де Осының арқасында биыл біздің өңірге де 
айтарлықтай қолдау көрсетілді. Агроөнер-айтарлықтай қолдау көрсетілді. Агроөнер-
кәсіп субъектілерін субсидиялауға 267,0 кәсіп субъектілерін субсидиялауға 267,0 
млн. теңге бөлініп, шамамен 120 шару-млн. теңге бөлініп, шамамен 120 шару-
ашылыққа нақты көмек көрсетілді. ашылыққа нақты көмек көрсетілді. 

		
«Ауыл аманаты» жобасын «Ауыл аманаты» жобасын 

іске асыру барысыіске асыру барысы
2025 жылғы 10 айда Ауыл шару-2025 жылғы 10 айда Ауыл шару-

ашылығының 13 жобалары мақұлданып, ашылығының 13 жобалары мақұлданып, 
183,4 млн. теңге несиелер берілді. Неси-183,4 млн. теңге несиелер берілді. Неси-
елік қаражаттар АШ техника сатып алу, елік қаражаттар АШ техника сатып алу, 
мал бордақылау, мал сою алаңдарын ашу мал бордақылау, мал сою алаңдарын ашу 
жұмыстарына бағытталған (2024 жылы жұмыстарына бағытталған (2024 жылы 
осы жоба аясында «Ұлытау» ӘКК тара-осы жоба аясында «Ұлытау» ӘКК тара-
пынан 1 174,0 млн. теңгеге 139 жобаға пынан 1 174,0 млн. теңгеге 139 жобаға 
несиелер берілді. Оның ішінде 8 жоба несиелер берілді. Оның ішінде 8 жоба 
бизнестің басқа бағыттарына қаржылан-бизнестің басқа бағыттарына қаржылан-
дырылды).дырылды).

Бұл жетістіктер ауданның тұрақты да-Бұл жетістіктер ауданның тұрақты да-
муға деген сенімін нығайтады. Өңірдің ішкі муға деген сенімін нығайтады. Өңірдің ішкі 
өнімін арттыру бағытындағы жұмыстар өнімін арттыру бағытындағы жұмыстар 
жалғаса беруде.жалғаса беруде.

Ауыл шаруашылығы санағыАуыл шаруашылығы санағы
2025 жылғы 10 қазанда Ұлытау ауда-2025 жылғы 10 қазанда Ұлытау ауда-

ны бойынша Ұлттық ауыл шаруашылығы ны бойынша Ұлттық ауыл шаруашылығы 

 

санағы толықтай аяқталды. Санақтың санағы толықтай аяқталды. Санақтың 
орындалуы 100% құрады. Аудан бойынша орындалуы 100% құрады. Аудан бойынша 
үй шаруашылықтары бойынша белгілен-үй шаруашылықтары бойынша белгілен-
ген жоспар — 2486 бірлік, орындалуы ген жоспар — 2486 бірлік, орындалуы 
— 100%. Шаруа қожалықтары бойынша — 100%. Шаруа қожалықтары бойынша 
жоспар — 1386 бірлік, нақты орындалуы жоспар — 1386 бірлік, нақты орындалуы 
— 100%.— 100%.

Ауыл шаруашылығы санағы белгілен-Ауыл шаруашылығы санағы белгілен-
ген мерзімде ұйымдасқан түрде өткізіліп, ген мерзімде ұйымдасқан түрде өткізіліп, 
барлық жоспарланған нысандар толық барлық жоспарланған нысандар толық 
қамтылды.қамтылды.

Жер саласыЖер саласы
Ауыл шаруашылығы мақсатында пай-Ауыл шаруашылығы мақсатында пай-

даланылмай отырған жерлерді мемлекет даланылмай отырған жерлерді мемлекет 
меншігіне қайтару бойынша 2025 жылы меншігіне қайтару бойынша 2025 жылы 
жоспар – 134,0 мың га, бүгінгі күнге орын-жоспар – 134,0 мың га, бүгінгі күнге орын-
далысы – 135,7 мың га (101,3%).далысы – 135,7 мың га (101,3%).

• 2023 жылы жоспар – 105,0 мың га, • 2023 жылы жоспар – 105,0 мың га, 
орындалысы – 129,2 мың  га (122,98%).орындалысы – 129,2 мың  га (122,98%).

• 2024 жылы жоспар – 60,0 мың га, • 2024 жылы жоспар – 60,0 мың га, 
орындалысы – 72,5 мың га (120,6%).орындалысы – 72,5 мың га (120,6%).

2023-2025 жыл аралығында мемле-2023-2025 жыл аралығында мемле-
кетке пайдаланылмай отырған 337,4 мың кетке пайдаланылмай отырған 337,4 мың 
га жер қайтарылды.га жер қайтарылды.

Құрылыс жұмыстары, тұрғын үйлер Құрылыс жұмыстары, тұрғын үйлер 
құрылысы саласықұрылысы саласы

Есептік кезеңде құрылыс жұмыстары-Есептік кезеңде құрылыс жұмыстары-
ның көлемі 16,7 млрд. теңге көлемінде ның көлемі 16,7 млрд. теңге көлемінде 
орындалды (АКИ – 391,1%).орындалды (АКИ – 391,1%).

(2025 ж. жоспары – 4,8 млрд. теңге, (2025 ж. жоспары – 4,8 млрд. теңге, 
2024 ж.10 айда – 4,7 млрд. теңге) 2024 ж.10 айда – 4,7 млрд. теңге) 

Тұрғын үй салу – 1 928 мың шаршы м² Тұрғын үй салу – 1 928 мың шаршы м² 
пайдалануға берілді (АКИ – 58,0%). (2025 пайдалануға берілді (АКИ – 58,0%). (2025 
ж. жоспары –2 482 м2, 2024 ж.10 айда – 3 ж. жоспары –2 482 м2, 2024 ж.10 айда – 3 
324 м2).324 м2).

2025 жылғы 10 айда ауданда 1 қабат-2025 жылғы 10 айда ауданда 1 қабат-
ты 2 пәтерлі 8 үйдің (16 пәтер) құрылысы ты 2 пәтерлі 8 үйдің (16 пәтер) құрылысы 
жүргізілуде, олар 2025-2026 жылдары са-жүргізілуде, олар 2025-2026 жылдары са-
тып алынатын болады. Ағымдағы жылы тып алынатын болады. Ағымдағы жылы 
облигациялық қарыздар есебінен Ұлытау облигациялық қарыздар есебінен Ұлытау 
ауданында 10 пәтер сатып алынды.ауданында 10 пәтер сатып алынды.

2026 жылы  Жезді кентіндегі 1 қабат-2026 жылы  Жезді кентіндегі 1 қабат-
ты 2 пәтерлі 2 үйді, Қарсақбай кентінде 1 ты 2 пәтерлі 2 үйді, Қарсақбай кентінде 1 
қабатты 2 пәтерлі 2 үйді және аудан орта-қабатты 2 пәтерлі 2 үйді және аудан орта-
лығында 3 қабатты 32 пәтерлі 1 үйден 32 лығында 3 қабатты 32 пәтерлі 1 үйден 32 
пәтерді сатып алу жоспарда.пәтерді сатып алу жоспарда.

Аудан орталығында 12 бөлмелік қызАудан орталығында 12 бөлмелік қыз
меттік жатақхана сатып алынып сала ма-меттік жатақхана сатып алынып сала ма-
мандарына берілді. Атап айтқанда білім, мандарына берілді. Атап айтқанда білім, 
денсаулық сақтау, полиция,  денсаулық сақтау, полиция,  

Ұлытау ауылында жабық бассейн Ұлытау ауылында жабық бассейн 
құрылысы жалғасуда. Орындалысы - 64 құрылысы жалғасуда. Орындалысы - 64 
%  жүргізілді. 2026 жылы құрылыс ныса-%  жүргізілді. 2026 жылы құрылыс ныса-
нын аяқтау  жоспарда.нын аяқтау  жоспарда.

Ұлытау ауылында ұзындығы 2,1 км. Ұлытау ауылында ұзындығы 2,1 км. 
каскадтар жүйесі мен жүргіншілер жолы каскадтар жүйесі мен жүргіншілер жолы 
құрылысы жүргізілуде. Орындалысы - 20 %.құрылысы жүргізілуде. Орындалысы - 20 %.

Денсаулық сақтау саласыДенсаулық сақтау саласы
8 ауылда ФАП құрылысы кезең-ке-8 ауылда ФАП құрылысы кезең-ке-

зеңімен іске қосылуда (Қаракеңгір, Алға-зеңімен іске қосылуда (Қаракеңгір, Алға-
бас, Сарысу, Мибұлақ, Борсеңгір, Қоскөл, бас, Сарысу, Мибұлақ, Борсеңгір, Қоскөл, 
Байқоңыр, Терісаққан).Байқоңыр, Терісаққан).

2025 жылы Қоскөл және Терісаққан 2025 жылы Қоскөл және Терісаққан 
ауылдарына жаңа жедел-жәрдем көлігі ауылдарына жаңа жедел-жәрдем көлігі 
табыс етілді. Қарсақбай және Борсеңгір табыс етілді. Қарсақбай және Борсеңгір 
ауылдарына да жедел-жәрдем көлігін ауылдарына да жедел-жәрдем көлігін 
беру жоспарлануда.беру жоспарлануда.

Спорт саласыСпорт саласы
Жезді кентінде 160 орындық спорт Жезді кентінде 160 орындық спорт 

кешенінің құрылыс жұмыстары 100% кешенінің құрылыс жұмыстары 100% 
аяқталды. Бүгінде нысанды қабылдап аяқталды. Бүгінде нысанды қабылдап 
алуға құжаттар рәсімделуде. Ғимараттың алуға құжаттар рәсімделуде. Ғимараттың 
жылу жүйесі іске қосылды.жылу жүйесі іске қосылды.

Терісаққан, Қоскөл ауылдарында Терісаққан, Қоскөл ауылдарында 
спорттық ангар (жабық футбол алаңы)спорттық ангар (жабық футбол алаңы)
пайдалануға берілді. пайдалануға берілді. 

Аудан бойынша 4-спорт нысандары, Аудан бойынша 4-спорт нысандары, 
8-балалар ойын алаңы орнатылды.8-балалар ойын алаңы орнатылды.

Инфрақұрылым және жолдарИнфрақұрылым және жолдар
Сарысу ауылына кірме жол – 21,270 Сарысу ауылына кірме жол – 21,270 

км, бүгінге 17,5 шақырымға асфальт км, бүгінге 17,5 шақырымға асфальт 
төселді. Жыл соңына дейін 4,5 шақыры-төселді. Жыл соңына дейін 4,5 шақыры-
мына асфальт төсеу жоспарда. Нысанды мына асфальт төсеу жоспарда. Нысанды 
2026 жылы толық аяқтау үшін облыстық 2026 жылы толық аяқтау үшін облыстық 
бюджеттен есебінен қаржы сұранысы бюджеттен есебінен қаржы сұранысы 
берілді.берілді.

Сарлық ауылына кірме жол – 10 км, Сарлық ауылына кірме жол – 10 км, 
ағымдағы жылы толық асфальт төселді. ағымдағы жылы толық асфальт төселді. 
Нысанды 2026 жылы толық аяқтау үшін Нысанды 2026 жылы толық аяқтау үшін 
облыстық бюджет есебінен қаржы сұра-облыстық бюджет есебінен қаржы сұра-
нысы берілді.нысы берілді.

Борсеңгір ауылына кірме жол – 15 Борсеңгір ауылына кірме жол – 15 
км, 10,0 млн.теңге бөлініп жүмыстар жүр-км, 10,0 млн.теңге бөлініп жүмыстар жүр-
гізілуде.гізілуде.

«Ауыл – Ел бесігі» жобасын «Ауыл – Ел бесігі» жобасын 
іске асыру шеңберіндеіске асыру шеңберінде

Қарсақбай кенті Болман ақын (0,317 Қарсақбай кенті Болман ақын (0,317 
км.), Сатбаев (0,702 км.) көшелерінің кө-км.), Сатбаев (0,702 км.) көшелерінің кө-
шеаралық жолдарына орташа жөндеу жұ-шеаралық жолдарына орташа жөндеу жұ-
мыстары толық аяқталды. мыстары толық аяқталды. 

Қарсақбай  кентінен темір жол станҚарсақбай  кентінен темір жол стан
циясына дейінгі ішкі жолына (2,710 шациясына дейінгі ішкі жолына (2,710 ша
қырым) орташа жөндеу жұмыстары жүр-қырым) орташа жөндеу жұмыстары жүр-
гізілді. 2026 жылы жөндеу жұмыстарын гізілді. 2026 жылы жөндеу жұмыстарын 
толық аяқтау жоспарда.толық аяқтау жоспарда.

Ұлытау ауылының «Рәміздер алаңы-Ұлытау ауылының «Рәміздер алаңы-
на» дейінгі (0,25 км.) және Айыртау елді на» дейінгі (0,25 км.) және Айыртау елді 
мекеніне дейінгі жолды (5,5 км.) орташа мекеніне дейінгі жолды (5,5 км.) орташа 
жөндеу жұмыстары 2025-2026 жылдарға жөндеу жұмыстары 2025-2026 жылдарға 
жоспарланып биылғы жылға жоспар-жоспарланып биылғы жылға жоспар-
ланған жұмыстар аяқталды. Нысан 2026 ланған жұмыстар аяқталды. Нысан 2026 
жылы толық аяқталу үшін сұраныс берілді.жылы толық аяқталу үшін сұраныс берілді.

Сарысу ауылының көшеаралық жол-Сарысу ауылының көшеаралық жол-
дарының орташа жөндеуі (2,61 км.) толық дарының орташа жөндеуі (2,61 км.) толық 
аяқталды.аяқталды.

Жұмыс күші тапшы өңірлерге Жұмыс күші тапшы өңірлерге 
қоныс аударуқоныс аудару

Ұлытау ауданы бойынша 2023–2025 Ұлытау ауданы бойынша 2023–2025 
жылдары аралығында «Жұмыс күшінің жылдары аралығында «Жұмыс күшінің 
ұтқырлығын арттыру үшін адамдарды ұтқырлығын арттыру үшін адамдарды 
ерікті түрде қоныс аудару» бағдарламасы-ерікті түрде қоныс аудару» бағдарламасы-
ның  аясында ауданға оңтүстік өңірлерден ның  аясында ауданға оңтүстік өңірлерден 
32 отбасы, яғни 134 азамат қоныс аудар-32 отбасы, яғни 134 азамат қоныс аудар-

ды.ды.

Жылу беру маусымына дайындықЖылу беру маусымына дайындық
Жылыту жүйесіне қосылуы тиіс нысан-Жылыту жүйесіне қосылуы тиіс нысан-

дар саны – 59 бірлік.дар саны – 59 бірлік.
Қажетті көмір көлемі – 24 758 тонна Қажетті көмір көлемі – 24 758 тонна 

(оның ішінде мекемелерге – 5 825 тонна) (оның ішінде мекемелерге – 5 825 тонна) 
бүгінгі күнде көмір тасымалдау жұмыста-бүгінгі күнде көмір тасымалдау жұмыста-
ры аяқталды.ры аяқталды.

2026-2028 жылдарға жоспарланған 2026-2028 жылдарға жоспарланған 
аудан бюджетіаудан бюджеті

Ұлытау ауданы бюджетінің 2026-2028 Ұлытау ауданы бюджетінің 2026-2028 
жылдарға жобасы:жылдарға жобасы:

2026 жылы – 5 364 385 мың теңге.2026 жылы – 5 364 385 мың теңге.
Салық кодексіне енгізілген өзгерістерге Салық кодексіне енгізілген өзгерістерге 
сәйкес, бюджет көлемі 2025 жылмен са-сәйкес, бюджет көлемі 2025 жылмен са-
лыстырғанда 1,2%-ға кеміді (2025 жыл – 6 лыстырғанда 1,2%-ға кеміді (2025 жыл – 6 
910 919 мың теңге).910 919 мың теңге).

2027 жылы – 5 795 207 мың теңге 2026 2027 жылы – 5 795 207 мың теңге 2026 
жылға қарай 0,2% - ға өсім.жылға қарай 0,2% - ға өсім.

2028 жылы – 6 257 685 мың теңге,2027 2028 жылы – 6 257 685 мың теңге,2027 
жылмен салыстырғанда өсім 0,2%.жылмен салыстырғанда өсім 0,2%.

I. 2026 жылға арналған ауданның I. 2026 жылға арналған ауданның 
(кент, ауылдық округтерімен қоса алғанда) (кент, ауылдық округтерімен қоса алғанда) 
меншікті кірісінің болжамы - 5 364 385 мың меншікті кірісінің болжамы - 5 364 385 мың 
теңге көлемінде есептелген, оның ішінде:теңге көлемінде есептелген, оның ішінде:

- Салықтық түсімдер – 5 328 240,0 мың - Салықтық түсімдер – 5 328 240,0 мың 
теңге,теңге,

- салықтық емес түсімдер 31 173,0 - салықтық емес түсімдер 31 173,0 
мың теңге,мың теңге,

- негізгі капиталды сатудан түсетін - негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер 4 972,0 мың теңге.түсімдер 4 972,0 мың теңге.

2026 жылға арналған бюджеттің 2026 жылға арналған бюджеттің 
шығыс бөлігі – 6 502 239 мың теңгені шығыс бөлігі – 6 502 239 мың теңгені 
құрайды.құрайды.

2026 жылға жоспарланған кірістер 2026 жылға жоспарланған кірістер 
кезінде аудан бюджетінің шығыс бөлігін-кезінде аудан бюджетінің шығыс бөлігін-
де тұрақты сипаттағы барлық ағымдағы де тұрақты сипаттағы барлық ағымдағы 
шығыстар толық көлемде көзделген.шығыстар толық көлемде көзделген.

2026 жылға  жоспарланған даму 2026 жылға  жоспарланған даму 
бағдарламасын жүзеге асыру бойынша бағдарламасын жүзеге асыру бойынша 
облыстық бюджеттен есебінен қажетті қа-облыстық бюджеттен есебінен қажетті қа-
ражат бөлуге сұраныс берілді. Аудан бой-ражат бөлуге сұраныс берілді. Аудан бой-
ынша 7 инвестициялық жобаны іске асыру ынша 7 инвестициялық жобаны іске асыру 
жоспарлануда. Оның ішінде: жоспарлануда. Оның ішінде: 

Ұлытау ауданы Борсеңгір ауылына Ұлытау ауданы Борсеңгір ауылына 
кіреберістегі 15 км. автокөлік жолына ор-кіреберістегі 15 км. автокөлік жолына ор-
таша жөндеу жұмыстарын жүргізу. таша жөндеу жұмыстарын жүргізу. 

Ұлытау ауылындағы Иманжан көшесі Ұлытау ауылындағы Иманжан көшесі 
бойымен ұзындығы 2,1 км өзен жағасын-бойымен ұзындығы 2,1 км өзен жағасын-
да каскадтық жүйе мен автомобиль жол-да каскадтық жүйе мен автомобиль жол-
дарын салу және абаттандыру жұмыста-дарын салу және абаттандыру жұмыста-
рын жасау. рын жасау. 

Ұлытау ауылындағы  жабық жүзу Ұлытау ауылындағы  жабық жүзу 
бассейнінің құрылыс жұмыстарын толық бассейнінің құрылыс жұмыстарын толық 
аяқтау.аяқтау.

Пионер, Қоскөл, Сарлық ауылындағы Пионер, Қоскөл, Сарлық ауылындағы 
су құбыры желілерін қайта жаңғырту.су құбыры желілерін қайта жаңғырту.

Сарысу, Қарсақбай,Сарлық ауылы Сарысу, Қарсақбай,Сарлық ауылы 
бойынша жол жөндеу жұмыстарын толық бойынша жол жөндеу жұмыстарын толық 
аяқтау.аяқтау.

Аудан бойынша электр желілерін күр-Аудан бойынша электр желілерін күр-
делі жөндеуден өткізуді ЖСҚ-ға, жасату делі жөндеуден өткізуді ЖСҚ-ға, жасату 
және жөндеу жұмыстарын жүргізу.және жөндеу жұмыстарын жүргізу.

Ұлытау ауылдық округіндегі «Рәміз-Ұлытау ауылдық округіндегі «Рәміз-
дер алаңына» дейінгі 0,25 шақырым кірме дер алаңына» дейінгі 0,25 шақырым кірме 
жолды және Айыртау елді мекеніне дейін-жолды және Айыртау елді мекеніне дейін-
гі 5,5 шақырым кіреберіс жолдың орташа гі 5,5 шақырым кіреберіс жолдың орташа 
жөндеу жұмысын толық аяқтау. Осылай-жөндеу жұмысын толық аяқтау. Осылай-
ша, 2025 жылғы 10 айда ауданның эко-ша, 2025 жылғы 10 айда ауданның эко-
номикалық-әлеуметтік дамуында айтар-номикалық-әлеуметтік дамуында айтар-
лықтай жетістіктерге қол жеткізілді.лықтай жетістіктерге қол жеткізілді.

Ағымдағы жылдың соңына дейін және Ағымдағы жылдың соңына дейін және 
алдағы уақытта ауданның барлық кент-алдағы уақытта ауданның барлық кент-
тер мен ауылдық округтер әкімдері елді тер мен ауылдық округтер әкімдері елді 
мекендерінің әлеуметтік-экономикалық мекендерінің әлеуметтік-экономикалық 
әлеуеттерін барынша пайдаланып, ха-әлеуеттерін барынша пайдаланып, ха-
лықтың әл-ауқатын көтеруге септігін ти-лықтың әл-ауқатын көтеруге септігін ти-
гізетін жаңа жұмыс орындарын құру үшін гізетін жаңа жұмыс орындарын құру үшін 
инвестициялар тарту, өнеркәсіп, ауыл инвестициялар тарту, өнеркәсіп, ауыл 
шаруашылығындағы кәсіпкерліктің мүм-шаруашылығындағы кәсіпкерліктің мүм-
кіндіктерін барынша қолдану, құрылыс са-кіндіктерін барынша қолдану, құрылыс са-
ласын дамыту, қоғамдық тәртіпті күшейту,  ласын дамыту, қоғамдық тәртіпті күшейту,  
бюджеттік қаражаттарды игеру бағытын-бюджеттік қаражаттарды игеру бағытын-
да мардымды  жұмыстар жүргізу талап да мардымды  жұмыстар жүргізу талап 
етіледі.етіледі.
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Кәсіподақтар идеясы дүни-Кәсіподақтар идеясы дүни-
еге кеше ғана келген жоқ. Оның еге кеше ғана келген жоқ. Оның 
тарихи тамыры Батыс Еуропа-тарихи тамыры Батыс Еуропа-
ның индустриялық дәуірімен ның индустриялық дәуірімен 
тұспа-тұс келеді. Германия мен тұспа-тұс келеді. Германия мен 
Еуропаның өзге елдеріндегі XIX Еуропаның өзге елдеріндегі XIX 
ғасырдың 30–40 жылдарында ғасырдың 30–40 жылдарында 
құрылған алғашқы жұмысшы қа-құрылған алғашқы жұмысшы қа-
уымдастықтары еңбек жағдайын уымдастықтары еңбек жағдайын 
жақсарту, әділ жалақы талап ету, жақсарту, әділ жалақы талап ету, 
жұмыс уақытын реттеу, тұрмыс жұмыс уақытын реттеу, тұрмыс 
пен мәдени мұқтаждарды өтеу пен мәдени мұқтаждарды өтеу 
мақсатында ұйымдасты.мақсатында ұйымдасты.

Бұл ұйымдар тек экономика-Бұл ұйымдар тек экономика-
лық емес, саяси күшке айналып, лық емес, саяси күшке айналып, 
дамыған елдерде XIX ғасыр-дамыған елдерде XIX ғасыр-
дың аяғында заңдастырылды. дың аяғында заңдастырылды. 
Әлемдік тәжірибе көрсеткендей, Әлемдік тәжірибе көрсеткендей, 
кәсіподақ – қоғам дамуының өл-кәсіподақ – қоғам дамуының өл-
шеусіз маңызды тетігі.шеусіз маңызды тетігі.

Қазақстандағы кәсіподақ Қазақстандағы кәсіподақ 
тарихының бастауы туралы тарихының бастауы туралы 
айтқанда, көпшілік оны кеңес айтқанда, көпшілік оны кеңес 
дәуірінің «өнімі» деп қабылдай-дәуірінің «өнімі» деп қабылдай-
ды. Алайда тарихи деректер ды. Алайда тарихи деректер 
олай емес екенін көрсетеді. XX олай емес екенін көрсетеді. XX 
ғасырдың басы – қазақ жерін-ғасырдың басы – қазақ жерін-
де өндірістік қатынастар нығая де өндірістік қатынастар нығая 
бастаған кезең. Жұмысшылар-бастаған кезең. Жұмысшылар-
дың өз құқықтарын қорғауға де-дың өз құқықтарын қорғауға де-
ген талпынысы да сол уақытта ген талпынысы да сол уақытта 

Дипфейк деген не және Дипфейк деген не және 
ол неге қауіпті?ол неге қауіпті?

Дипфейк – жасанды интеллект-Дипфейк – жасанды интеллект-
тің көмегімен жасалған жалған бей-тің көмегімен жасалған жалған бей-
не, аудио немесе фото. Технология не, аудио немесе фото. Технология 
адамның дауысын көшіріп, бет-әл-адамның дауысын көшіріп, бет-әл-
петін дәл салып, сөйлеу мәнерін ай-петін дәл салып, сөйлеу мәнерін ай-
нытпай жеткізе алады. Бірнеше жыл нытпай жеткізе алады. Бірнеше жыл 
бұрын мұндай өнімдер дөрекі монтаж-бұрын мұндай өнімдер дөрекі монтаж-
дан алысқа бара алмайтын. Ал қазір дан алысқа бара алмайтын. Ал қазір 
шынайы адамнан ажырату қиын бей-шынайы адамнан ажырату қиын бей-
нелерді небәрі смартфон қосымшала-нелерді небәрі смартфон қосымшала-
рының өзінде жасап шығуға болады.рының өзінде жасап шығуға болады.

Target Information Security ком-Target Information Security ком-
паниясының директоры, ақпараттық паниясының директоры, ақпараттық 
қауіпсіздік аудиторы Лаура Тлепина қауіпсіздік аудиторы Лаура Тлепина 
inbusiness.kz-ке берген сұхбатында inbusiness.kz-ке берген сұхбатында 
қазіргі жағдайды келесідей сипаттай-қазіргі жағдайды келесідей сипаттай-
ды: дипфейктерді тану күннен-күнге ды: дипфейктерді тану күннен-күнге 
күрделеніп барады, себебі жаңа ге-күрделеніп барады, себебі жаңа ге-
нерациялау алгоритмдері бақылаушы нерациялау алгоритмдері бақылаушы 
құралдардан озып кетуде.құралдардан озып кетуде.

Сарапшының айтуынша, бұрын Сарапшының айтуынша, бұрын 
жасанды роликтердегі бет шекарала-жасанды роликтердегі бет шекарала-
рындағы бұзылыстар, ерін қимылы-рындағы бұзылыстар, ерін қимылы-
ның сәйкес келмеуі, жарықтың дұрыс ның сәйкес келмеуі, жарықтың дұрыс 
түспеуі сияқты белгілер байқалатын. түспеуі сияқты белгілер байқалатын. 
Ал жаңа үлгілерде мұндай ақаулар Ал жаңа үлгілерде мұндай ақаулар 
жоқтың қасы. Мұндай контентті ай-жоқтың қасы. Мұндай контентті ай-
қындау үшін кәсіби детекторлар не-қындау үшін кәсіби детекторлар не-
месе сарапшылар талдауы талап месе сарапшылар талдауы талап 
етіледі.етіледі.

Ақпараттық сенімге Ақпараттық сенімге 
бағытталған соққыбағытталған соққы

Дипфейктің негізгі қауіптілігі – Дипфейктің негізгі қауіптілігі – 
оның шындыққа ұқсайтын жалған оның шындыққа ұқсайтын жалған 
ақпарат тарата алуы. Егер желіде ақпарат тарата алуы. Егер желіде 
белгілі тұлғаның жалған мәлімде-белгілі тұлғаның жалған мәлімде-
месі тараса, ол қоғамды шатастырып месі тараса, ол қоғамды шатастырып 
қана қоймайды, саяси процестерге де қана қоймайды, саяси процестерге де 
ықпал етуі мүмкін.ықпал етуі мүмкін.

Лаура Тлепинаның айтуынша, Лаура Тлепинаның айтуынша, 
мәселе тек жалған роликтің тарауын-мәселе тек жалған роликтің тарауын-

Қазақстан кәсіподағы қозғалысына – 120 жылҚазақстан кәсіподағы қозғалысына – 120 жыл

 
Мемлекетіміздің 

ең басты құндылығы 
– адам, оның құқықта-
ры мен бостандығы 
екені Ата Заңымызда 
айқын жазылған. Ал 
осы құндылықтардың 
толыққанды қорғалуы 
жолында ел игілігі үшін 
үнсіз, бірақ табанды 
еңбек етіп келе жатқан 
ұйымдардың бірі – 
кәсіптік одақтар. Олар 
қоғамдағы әлеуметтік 
тепе-теңдіктің, еңбек 
адамының қорғаны мен 
сенімді тірегінің мін-
детін атқарып келеді.

күрт күшейді. 1905 жылдың 6 күрт күшейді. 1905 жылдың 6 
желтоқсанында қазіргі Қарағанды желтоқсанында қазіргі Қарағанды 
облысы аумағында орналасқан облысы аумағында орналасқан 
Өспен мыс кеніші жұмысшылары Өспен мыс кеніші жұмысшылары 
алғашқы ресми кәсіподақ ұйымын алғашқы ресми кәсіподақ ұйымын 
құрды. Бұл – Қазақстан кәсіподақ құрды. Бұл – Қазақстан кәсіподақ 
қозғалысының да бастау алған қозғалысының да бастау алған 
тарихи күні.тарихи күні.

Өспен кенішіндегі жұмыс-Өспен кенішіндегі жұмыс-
шылардың одағы – отарлық шылардың одағы – отарлық 
биліктің қысымына қарамастан, биліктің қысымына қарамастан, 
әділдік жолында біріккен еңбек әділдік жолында біріккен еңбек 
адамдарының тарихи ерлігі еді. адамдарының тарихи ерлігі еді. 
Бұл оқиға жұмысшылардың са-Бұл оқиға жұмысшылардың са-
налы түрде қоғамдағы өз орнын налы түрде қоғамдағы өз орнын 
сезініп, құқықтық күреске шығуы-сезініп, құқықтық күреске шығуы-
ның алғашқы белгісі болатын. ның алғашқы белгісі болатын. 

Кәсіподақ саласында жиы-Кәсіподақ саласында жиы-
рма жылдай қызмет етіп келе рма жылдай қызмет етіп келе 
жатқандықтан, ұйым жұмысын жатқандықтан, ұйым жұмысын 
бұрынғы және қазіргі кезең тұрғы-бұрынғы және қазіргі кезең тұрғы-

сынан салыстыра қарауға толық сынан салыстыра қарауға толық 
негіз бар. Кеңес заманындағы негіз бар. Кеңес заманындағы 
жағдайды еске түсірсек меншік жағдайды еске түсірсек меншік 
– мемлекетке тиесілі; жұмыс бе-– мемлекетке тиесілі; жұмыс бе-
руші – бір ғана құрылым; барлық руші – бір ғана құрылым; барлық 
ауыл шаруашылығы саласында ауыл шаруашылығы саласында 
совхоз бен колхоз жетекшісінің совхоз бен колхоз жетекшісінің 
сөзі үстем болды; кәсіподақ көбі-сөзі үстем болды; кәсіподақ көбі-
не әлеуметтік-тұрмыстық мәсе-не әлеуметтік-тұрмыстық мәсе-
лелерді шешумен айналысты.лелерді шешумен айналысты.

Ал қазіргі ахуал мүлде басқа. Ал қазіргі ахуал мүлде басқа. 
Нарықтық экономика қалыпта-Нарықтық экономика қалыпта-
сты, меншік формалары өзгерді, сты, меншік формалары өзгерді, 
жұмыс берушілер саны артты. жұмыс берушілер саны артты. 
Осындай жағдайда жұмыскер Осындай жағдайда жұмыскер 
мен жұмыс берушінің арасын-мен жұмыс берушінің арасын-
дағы қатынас күрделене түсті. дағы қатынас күрделене түсті. 
Сол себепті: еңбек келісімшарт-Сол себепті: еңбек келісімшарт-
тарының дұрыс жасалуы, ұжым-тарының дұрыс жасалуы, ұжым-
дық шарттардың толыққанды дық шарттардың толыққанды 
орындалуы, әлеуметтік әріпте-орындалуы, әлеуметтік әріпте-

стіктің заңды тетіктері бұрынғы-стіктің заңды тетіктері бұрынғы-
дан да өзекті.дан да өзекті.

Еңбек нарығында сауатты Еңбек нарығында сауатты 
жұмыс беруші де, өз құқығын жұмыс беруші де, өз құқығын 
білетін жұмыскер де қалыптасып білетін жұмыскер де қалыптасып 
келеді. Бұл — ел дамуымен бірге келеді. Бұл — ел дамуымен бірге 
кәсіподақ мәдениетінің де жетіліп кәсіподақ мәдениетінің де жетіліп 
жатқанын көрсетеді.  Кәсіподақ жатқанын көрсетеді.  Кәсіподақ 
ұйымдарының басты мақсаты – ұйымдарының басты мақсаты – 
еңбек адамының әлеуметтік-эко-еңбек адамының әлеуметтік-эко-
номикалық мүддесін заң аясында номикалық мүддесін заң аясында 
қорғау. Олар: жұмыс берушілер-қорғау. Олар: жұмыс берушілер-
мен, аймақтық әкімдікпен, еңбек мен, аймақтық әкімдікпен, еңбек 
инспекциясымен бірлесе отырып инспекциясымен бірлесе отырып 
үшжақты келісім жасайды. Бұл үшжақты келісім жасайды. Бұл 
келісімдер еңбек қатынастарын-келісімдер еңбек қатынастарын-
дағы тұрақтылықты, әлеуметтік дағы тұрақтылықты, әлеуметтік 
әділеттілікті және еңбек даула-әділеттілікті және еңбек даула-
рының бейбіт шешілуін қамтама-рының бейбіт шешілуін қамтама-
сыз етеді. Кәсіподақтың қағидаты сыз етеді. Кәсіподақтың қағидаты 
– қақтығыссыз диалог, дау-да-– қақтығыссыз диалог, дау-да-
майсыз келісім. Бұл – тоқсан майсыз келісім. Бұл – тоқсан 
жылдық тарихтан бері сақталып жылдық тарихтан бері сақталып 
келе жатқан құндылық.келе жатқан құндылық.

Бүгінде мемлекет ауыл ша-Бүгінде мемлекет ауыл ша-
руашылығындағы еңбеккер-руашылығындағы еңбеккер-
лердің, әсіресе малшылардың лердің, әсіресе малшылардың 
зейнеткерлік жасын төмендету зейнеткерлік жасын төмендету 
мәселесін көтеріп отыр. Бұл — мәселесін көтеріп отыр. Бұл — 
еңбек ерекшелігі мен ауырлығын еңбек ерекшелігі мен ауырлығын 
ескерген жағдайда аса маңызды ескерген жағдайда аса маңызды 
қадам. Сала ұйымдары тара-қадам. Сала ұйымдары тара-
пынан нақты ұсыныстар беріліп, пынан нақты ұсыныстар беріліп, 
Үкімет пен Парламент деңгейін-Үкімет пен Парламент деңгейін-
де талқылаулар жүргізілуде. Со-де талқылаулар жүргізілуде. Со-
нымен қатар, «Кәсіптік одақтар нымен қатар, «Кәсіптік одақтар 
туралы» заңға өзгерістер енгізу туралы» заңға өзгерістер енгізу 
де өзекті болып тұр. 2024 жыл-де өзекті болып тұр. 2024 жыл-
дың бірінші тоқсанында басталуы дың бірінші тоқсанында басталуы 
тиіс бұл реформа еңбекші қауым тиіс бұл реформа еңбекші қауым 
күтіп отырған үлкен жаңашыл-күтіп отырған үлкен жаңашыл-

дық болмақ. Ұжымдық шарт мә-дық болмақ. Ұжымдық шарт мә-
дениетін қалыптастыру, жұмыс дениетін қалыптастыру, жұмыс 
орындарындағы қауіпсіздік стан-орындарындағы қауіпсіздік стан-
дарттарын жетілдіру, қызметкер-дарттарын жетілдіру, қызметкер-
лердің құқықтық сауатын артты-лердің құқықтық сауатын артты-
ру – кәсіподақ алдында тұрған ру – кәсіподақ алдында тұрған 
басты міндеттердің бірі.басты міндеттердің бірі.

Қазақстан кәсіподақтары – ел-Қазақстан кәсіподақтары – ел-
дегі әлеуметтік әділеттілік пен ең-дегі әлеуметтік әділеттілік пен ең-
бек адамының құқығын қорғаудың бек адамының құқығын қорғаудың 
негізгі табанды күші. 120 жылдық негізгі табанды күші. 120 жылдық 
тарих – тек шежіре емес, халық тарих – тек шежіре емес, халық 
сенімін арқалаған жауапкершілік, сенімін арқалаған жауапкершілік, 
еліміздің еңбек саласын дамытуға еліміздің еңбек саласын дамытуға 
бағытталған стратегиялық міндет-бағытталған стратегиялық міндет-
тердің негізі. Бүгінгі кәсіподақтар: тердің негізі. Бүгінгі кәсіподақтар: 
қоғамдағы тұрақтылықтың, еңбек қоғамдағы тұрақтылықтың, еңбек 
адамын қорғаудың, әлеуметтік адамын қорғаудың, әлеуметтік 
әділеттіліктің шынайы тірегіне ай-әділеттіліктің шынайы тірегіне ай-
налып келеді.налып келеді.

Қорыта айтқанда, ел дамуы-Қорыта айтқанда, ел дамуы-
ның темірқазығы – еңбек адамы. ның темірқазығы – еңбек адамы. 
Ал еңбек адамының жанашыры Ал еңбек адамының жанашыры 
– кәсіподақ. 120 жылдық тарих – кәсіподақ. 120 жылдық тарих 
– осы сенімнің, бірліктің, әділет – осы сенімнің, бірліктің, әділет 
жолындағы қажымас күрестің жолындағы қажымас күрестің 
көрінісі. Алдымызда атқарар көрінісі. Алдымызда атқарар 
жұмыстар аз емес: құқықтық жұмыстар аз емес: құқықтық 
сауаттылықты арттыру, жұмыс сауаттылықты арттыру, жұмыс 
берушімен тиімді диалог орна-берушімен тиімді диалог орна-
ту, ұжымдық шарттарды жан-ту, ұжымдық шарттарды жан-
дандыру, әлеуметтік әріптестікті дандыру, әлеуметтік әріптестікті 
дамыту. Ең бастысы – кәсіподақ дамыту. Ең бастысы – кәсіподақ 
қозғалысын жаңа тарихи белеске қозғалысын жаңа тарихи белеске 
шығару міндеті. шығару міндеті. 

Шаяхмет Шаяхмет ҮМБЕТОВ,ҮМБЕТОВ,
«Ауыл шаруашылығы «Ауыл шаруашылығы 

қызметкерлеріні салалық қызметкерлеріні салалық 
кәсіптік одағы» ҚБ Ұлытау кәсіптік одағы» ҚБ Ұлытау 

облысы бойынша өкілі.облысы бойынша өкілі.

ҚоғамҚоғам

Жасанды интеллект технологиялары адамзат тір-
шілігінің барлық саласына дендеп енген сайын оның мүм-
кіндіктері ғана емес, келтіретін қауіптері де айқындала 
түсуде. Соңғы жылдары әлемдік қауымдастықты алаңда-
тып отырған негізгі қатердің бірі – дипфейк. Бір қараған-
да, ойын-сауық мақсатында пайда болған бұл құбылыс 
бүгінде ақпараттық кеңістікті жаппай улаған, қоғамның 
сенім жүйесін шайқалтып тұрған құбылысқа айналды.

да емес. Бұл құбылыс шынайы ақпа-да емес. Бұл құбылыс шынайы ақпа-
раттың да беделіне сызат түсіреді. раттың да беделіне сызат түсіреді. 
Кез келген видеоға «бұл дипфейк» Кез келген видеоға «бұл дипфейк» 
деп күмәнмен қарау дәстүрге айна-деп күмәнмен қарау дәстүрге айна-
луы мүмкін. Бұл – қоғам үшін аса қа-луы мүмкін. Бұл – қоғам үшін аса қа-
уіпті үрдіс.уіпті үрдіс.

Демек, дипфейк тек жалғандықты Демек, дипфейк тек жалғандықты 
көбейтпейді, ол шынайылық ұғымы-көбейтпейді, ол шынайылық ұғымы-
ның өзін жоққа шығаруы мүмкін.ның өзін жоққа шығаруы мүмкін.

Арандатушылар, алаяқтар және Арандатушылар, алаяқтар және 
жаңа қылмыстаржаңа қылмыстар

Технология кең қолжетімді болған Технология кең қолжетімді болған 
сайын оның қолданушылары да кө-сайын оның қолданушылары да кө-
бейіп жатыр. Бүгінде интернетте бейіп жатыр. Бүгінде интернетте 
дипфейк жасауға арналған ондаған дипфейк жасауға арналған ондаған 
тегін немесе арзан сервис бар. Бұл — тегін немесе арзан сервис бар. Бұл — 
алаяқтар үшін таптырмас құрал. 2025 алаяқтар үшін таптырмас құрал. 2025 
жылы Қазақстанда бірқатар танымал жылы Қазақстанда бірқатар танымал 
тұлғалардың жасанды видеолары тұлғалардың жасанды видеолары 
тарағаны белгілі. Көпшілігі мұны шын тарағаны белгілі. Көпшілігі мұны шын 
деп қабылдап, жалған ақпарат бір күн деп қабылдап, жалған ақпарат бір күн 
ішінде елге кең тарап үлгерген. Са-ішінде елге кең тарап үлгерген. Са-
рапшылар мұндай контенттің артын-рапшылар мұндай контенттің артын-
да нақты адамдар мен ұйымдасқан да нақты адамдар мен ұйымдасқан 
топтар тұруы мүмкін екенін айтады. топтар тұруы мүмкін екенін айтады. 
Сондықтан дипфейк жасау мен та-Сондықтан дипфейк жасау мен та-
ратуды қылмыстық жауапкершілікке ратуды қылмыстық жауапкершілікке 
тарту мәселесі күн тәртібінде тұр.тарту мәселесі күн тәртібінде тұр.

Қазір Қазақстанда дипфейк то-Қазір Қазақстанда дипфейк то-
лыққанды кең таралды деп айту лыққанды кең таралды деп айту 
қиын. Көбінесе қоғамды шатастыра-қиын. Көбінесе қоғамды шатастыра-
тын жалған ақпараттар фотомонтаж, тын жалған ақпараттар фотомонтаж, 

фейк сайт немесе жалған аккаунттар фейк сайт немесе жалған аккаунттар 
арқылы жасалады. Ал күрделі AI-ге-арқылы жасалады. Ал күрделі AI-ге-
нерацияланған бейнелер әлі сирек.нерацияланған бейнелер әлі сирек.

Дегенмен, әлемдік трендтерді Дегенмен, әлемдік трендтерді 
ескере отырып, еліміз бұл мәселеге ескере отырып, еліміз бұл мәселеге 
алдын ала назар аудара бастады. алдын ала назар аудара бастады. 
Әсіресе, ақпараттық сауаттылық пен Әсіресе, ақпараттық сауаттылық пен 
цифрлық қауіпсіздік мәдениетін арт-цифрлық қауіпсіздік мәдениетін арт-
тыру маңызды. Сарапшылар мектеп тыру маңызды. Сарапшылар мектеп 
оқушыларынан бастап, мемлекеттік оқушыларынан бастап, мемлекеттік 
қызметкерлерге дейін арнайы бағдар-қызметкерлерге дейін арнайы бағдар-
ламалар енгізуді ұсынады.ламалар енгізуді ұсынады.

Заңдық шаралар: Заңдық шаралар: 
Қазақстан дипфейкке қарсы қан-Қазақстан дипфейкке қарсы қан-

дай қадам жасады?дай қадам жасады?
17 қарашада Президент Қа-17 қарашада Президент Қа-

сым-Жомарт Тоқаев «Жасанды ин-сым-Жомарт Тоқаев «Жасанды ин-
теллект туралы» заңға қол қойды. теллект туралы» заңға қол қойды. 
Бұл құжатта жасанды интеллекттің Бұл құжатта жасанды интеллекттің 
құқықтық базасы алғаш рет жүйеленді құқықтық базасы алғаш рет жүйеленді 
және қауіпті категориядағы ЖИ түр-және қауіпті категориядағы ЖИ түр-
лерін пайдалануға бірқатар шектеу-лерін пайдалануға бірқатар шектеу-
лер енгізілді.лер енгізілді.

Ақорда таратқан мәліметке сәй-Ақорда таратқан мәліметке сәй-
кес, Қазақстан аумағында: тұлғаның кес, Қазақстан аумағында: тұлғаның 
түп саналығын бұзатын, манипуляция түп саналығын бұзатын, манипуляция 
жасайтын, жеке деректерді заңсыз жасайтын, жеке деректерді заңсыз 
жинайтын және өңдейтін жасанды ин-жинайтын және өңдейтін жасанды ин-
теллект жүйелерін қолдануға тыйым теллект жүйелерін қолдануға тыйым 
салынады.салынады.

Осыған дейін Сенат төрағасы Осыған дейін Сенат төрағасы 
Мәулен Әшімбаев дипфейк жасаушы-Мәулен Әшімбаев дипфейк жасаушы-

ларды қылмыстық жауапкершілікке ларды қылмыстық жауапкершілікке 
тарту қажеттігін ашық айтқан еді. тарту қажеттігін ашық айтқан еді. 
“Жалған контенттің артында нақты “Жалған контенттің артында нақты 
адамдар тұр. Егер қоғамда тәртіп ор-адамдар тұр. Егер қоғамда тәртіп ор-
насын десек, мұндай әрекетке қатаң насын десек, мұндай әрекетке қатаң 
жауапкершілік қажет”, – деген бола-жауапкершілік қажет”, – деген бола-
тын ол.тын ол.

Қайда бара жатырмыз?Қайда бара жатырмыз?
Жасанды интеллект — адамзат Жасанды интеллект — адамзат 

дамуының жаңа кезеңін ашқан құ-дамуының жаңа кезеңін ашқан құ-
былыс. Бірақ оның көлеңкелі тұста-былыс. Бірақ оның көлеңкелі тұста-
ры еленбесе, қоғамның тұрақтылығы ры еленбесе, қоғамның тұрақтылығы 
үшін күрделі қауіпке айналуы мүмкін. үшін күрделі қауіпке айналуы мүмкін. 
Дипфейк — соның ең өткір мысалы. Дипфейк — соның ең өткір мысалы. 
Келешекте ақпаратқа сенім төмендеу, Келешекте ақпаратқа сенім төмендеу, 
саясаттағы манипуляциялар, тұлға-саясаттағы манипуляциялар, тұлға-
лардың беделіне шабуыл, экономика-лардың беделіне шабуыл, экономика-
лық алаяқтық, ұлттық қауіпсіздікке қа-лық алаяқтық, ұлттық қауіпсіздікке қа-
тер сияқты мәселелер ушығуы мүмкін. тер сияқты мәселелер ушығуы мүмкін. 
Сондықтан Қазақстан үшін де, әлем Сондықтан Қазақстан үшін де, әлем 
үшін де басты міндет — технология-үшін де басты міндет — технология-
ны тоқтату емес, оның қауіптерін тану, ны тоқтату емес, оның қауіптерін тану, 
бақылау және реттеу. Қоғамдық имму-бақылау және реттеу. Қоғамдық имму-
нитет қалыптастыру — ақпараттық са-нитет қалыптастыру — ақпараттық са-
уаттылықтан, құқықтық база мен тех-уаттылықтан, құқықтық база мен тех-
нологиялық қорғаныс құралдарынан нологиялық қорғаныс құралдарынан 
басталады.басталады.

Ізтай Ізтай БЕЛГІБАЙҰЛЫ.БЕЛГІБАЙҰЛЫ.
inbusiness.kz деректері inbusiness.kz деректері 
негізінде дайындалды.негізінде дайындалды.
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№1 лот. Егінді с/о, Егінді ауылынан солтүстік шығысқа №1 лот. Егінді с/о, Егінді ауылынан солтүстік шығысқа 
қарай 37 км жерде 2578,0 га, оның ішінде: жайылым-2530,0 қарай 37 км жерде 2578,0 га, оның ішінде: жайылым-2530,0 
га, басқа алқаптар-45,0 га, жалға беру мерзімі 49 жыл.га, басқа алқаптар-45,0 га, жалға беру мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Бижигитов Аяжан Онконысович белгіленсін. Бижигитов Аяжан Онконысович белгіленсін. 

№2 лот. Босалқы жер, Қоскөл ауылынан оңтүстік ба-№2 лот. Босалқы жер, Қоскөл ауылынан оңтүстік ба-
тысқа қарай 97 км жерде 6000,0 га, оның ішінде: жай-тысқа қарай 97 км жерде 6000,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-5970,0 га, басқа алқаптар-30,0 га,  жалға беру ылым-5970,0 га, басқа алқаптар-30,0 га,  жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Жумашев Мейрамбек Тогусович белгіленсін. Жумашев Мейрамбек Тогусович белгіленсін. 

№3 лот. Қаракеңгір с/о, Бозтұмсық ауылынан оңтүстік №3 лот. Қаракеңгір с/о, Бозтұмсық ауылынан оңтүстік 
шығысқа қарай 23 км жерде 1966,0 га, оның ішінде: жай-шығысқа қарай 23 км жерде 1966,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-1960,0 га, басқа алқаптар- 6,0 га, жалға беру мерзімі ылым-1960,0 га, басқа алқаптар- 6,0 га, жалға беру мерзімі 
49 жыл.49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Курманкалиева Кулсин Мырзахановна  белгіленсін. Курманкалиева Кулсин Мырзахановна  белгіленсін. 

№4 лот. Шеңбер с/о жерлері, Қорғасын ауылынан №4 лот. Шеңбер с/о жерлері, Қорғасын ауылынан 
шығысқа қарай 26 км жерде 310,0 га, оның ішінде: шабын-шығысқа қарай 26 км жерде 310,0 га, оның ішінде: шабын-
дық-17,0  га, жайылым- 291,0 га, басқа алқаптар -2,0 га, дық-17,0  га, жайылым- 291,0 га, басқа алқаптар -2,0 га, 
жалға беру мерзімі 49 жыл.жалға беру мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Ескенов Жалын Амиралинович белгіленсін. Ескенов Жалын Амиралинович белгіленсін. 

№5 лот. Қоскөл с/о жерлері,Қоскөл ауылынан оңтүстік №5 лот. Қоскөл с/о жерлері,Қоскөл ауылынан оңтүстік 
батысқа қарай 37 км жерде 1544,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 37 км жерде 1544,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-1542,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру мерзімі ылым-1542,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру мерзімі 
49 жыл.49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Алмаганбетов Жарасбек Калкаманович белгіленсін. Алмаганбетов Жарасбек Калкаманович белгіленсін. 

№6 лот. Сарысу с/о, Жыланды ауылынан оңтүстік №6 лот. Сарысу с/о, Жыланды ауылынан оңтүстік 
батысқа қарай 31 км жерде 56,0 га, оның ішінде: шабын-батысқа қарай 31 км жерде 56,0 га, оның ішінде: шабын-
дық-48,0 га, жайылым- 7,0 га, басқа алқаптар – 1,0 га, дық-48,0 га, жайылым- 7,0 га, басқа алқаптар – 1,0 га, 
жалға беру мерзімі 49 жыл.  жалға беру мерзімі 49 жыл.  

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Мырзабек Ғабиден Темірғалиұлы белгіленсін. Мырзабек Ғабиден Темірғалиұлы белгіленсін. 

№7 лот. Қоскөл с/о жерлері, Қоскөл ауылынан сол-№7 лот. Қоскөл с/о жерлері, Қоскөл ауылынан сол-
түстік батысқа қарай 18 км жерде 1919,0 га, оның ішінде: түстік батысқа қарай 18 км жерде 1919,0 га, оның ішінде: 
жайылым-1901,0 га, басқа алқаптар-18,0 га,  жалға беру жайылым-1901,0 га, басқа алқаптар-18,0 га,  жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Түркебай Ернар Жұмабайұлы белгіленсін.Түркебай Ернар Жұмабайұлы белгіленсін.

№8 лот. Босалқы жерлер, Мибұлақ ауылынан батысқа №8 лот. Босалқы жерлер, Мибұлақ ауылынан батысқа 
қарай 57 км жерде 3460,0 га, оның ішінде: жайылым- қарай 57 км жерде 3460,0 га, оның ішінде: жайылым- 
3453,0 га, басқа алқаптар-7,0 га, жалға беру мерзімі 49 3453,0 га, басқа алқаптар-7,0 га, жалға беру мерзімі 49 
жыл.жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Көпбергенов Сиябек Бақантайұлы  белгіленсін. Көпбергенов Сиябек Бақантайұлы  белгіленсін. 

№9 лот. Мибұлақ с/о жерлері, Мибұлақ ауылынан сол-№9 лот. Мибұлақ с/о жерлері, Мибұлақ ауылынан сол-
түстік шығысқа қарай 24 км жерде 2584,0 га, оның ішінде: түстік шығысқа қарай 24 км жерде 2584,0 га, оның ішінде: 
жайылым-2581,0 га, басқа алқаптар- 3,0 га, жалға беру жайылым-2581,0 га, басқа алқаптар- 3,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Акжамбаев Жеделбай Ермекбаевич  белгіленсін.Акжамбаев Жеделбай Ермекбаевич  белгіленсін.

№10 лот. Шеңбер с/о жерлері, Қорғасын ауылынан №10 лот. Шеңбер с/о жерлері, Қорғасын ауылынан 
солтүстік шығысқа қарай 40 км жерде 552,0 га, оның ішін-солтүстік шығысқа қарай 40 км жерде 552,0 га, оның ішін-
де: жайылым-550,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру де: жайылым-550,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Жукебаев Алмат Отаубаевич белгіленсін. Жукебаев Алмат Отаубаевич белгіленсін. 

№11 лот. Борсеңгір с/о, Борсеңгір ауылынан батысқа №11 лот. Борсеңгір с/о, Борсеңгір ауылынан батысқа 
қарай 18 км жерде 1262,0 га, оның ішінде: жайылым - қарай 18 км жерде 1262,0 га, оның ішінде: жайылым - 
1261,0 га, басқа алқаптар - 1,0 га, жалға беру мерзімі 49 1261,0 га, басқа алқаптар - 1,0 га, жалға беру мерзімі 49 
жыл.жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Каримбеков Ернар Бахытович белгіленсін. Каримбеков Ернар Бахытович белгіленсін. 

№12 лот. Босалқы жер, Қоскөл ауылынан оңтүстікке қа-№12 лот. Босалқы жер, Қоскөл ауылынан оңтүстікке қа-
рай 37 км жерде 2262,0 га, оның ішінде: жайылым-2259,0 рай 37 км жерде 2262,0 га, оның ішінде: жайылым-2259,0 

га, басқа алқаптар-3,0 га, жалға беру мерзімі 49 жыл. га, басқа алқаптар-3,0 га, жалға беру мерзімі 49 жыл. 
Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 

Абилов Мадияр Газизович   белгіленсін.Абилов Мадияр Газизович   белгіленсін.
№13 лот. Сарысу с/о, Жыланды ауылынан солтүстік №13 лот. Сарысу с/о, Жыланды ауылынан солтүстік 

батысқа қарай 24 км жерде 889,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 24 км жерде 889,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-887,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру мерзімі ылым-887,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру мерзімі 
49 жыл. 49 жыл. 

Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-
діктен конкурс өткізілмедідіктен конкурс өткізілмеді

№14 лот. Алғабас с/о, Бетбұлақ ауылынан солтүстік №14 лот. Алғабас с/о, Бетбұлақ ауылынан солтүстік 
батысқа қарай 18 км жерде 2375,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 18 км жерде 2375,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-2370,0 га, басқа алқаптар-5,0 га,  жалға беру мерзімі ылым-2370,0 га, басқа алқаптар-5,0 га,  жалға беру мерзімі 
49 жыл. 49 жыл. 

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Казыбаев Ернар Кенгирбаевич белгіленсін. Казыбаев Ернар Кенгирбаевич белгіленсін. 

№15 лот. Алғабас с/о, Бетбұлақ ауылынан оңтүстік №15 лот. Алғабас с/о, Бетбұлақ ауылынан оңтүстік 
щығысқа қарай 18 км жерде 1112,0 га, оның ішінде: жай-щығысқа қарай 18 км жерде 1112,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-1109,0 га, басқа алқаптар-3,0 га,  жалға беру мерзімі ылым-1109,0 га, басқа алқаптар-3,0 га,  жалға беру мерзімі 
49 жыл.49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Байкенжин Сабырбай Ермаганбетович белгіленсін.Байкенжин Сабырбай Ермаганбетович белгіленсін.

№16 лот. Егінді с/о, Егінді ауылынан солтүстік шығысқа №16 лот. Егінді с/о, Егінді ауылынан солтүстік шығысқа 
қарай 9 км жерде 1453,0 га, оның ішінде: жайылым-1451,0 қарай 9 км жерде 1453,0 га, оның ішінде: жайылым-1451,0 
га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру мерзімі 49 жыл. га, басқа алқаптар-2,0 га, жалға беру мерзімі 49 жыл. 

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Жуматов Ерканат Шегирович белгіленсін. Жуматов Ерканат Шегирович белгіленсін. 

№17 лот. Қарсақбай к/о жерлері, Қарсақбай кентінен №17 лот. Қарсақбай к/о жерлері, Қарсақбай кентінен 
солтүстік батысқа қарай 21 км жерде 3173,0 га, оның ішін-солтүстік батысқа қарай 21 км жерде 3173,0 га, оның ішін-
де: жайылым- 3163,0 га, басқа алқаптар-10,0 га, жалға де: жайылым- 3163,0 га, басқа алқаптар-10,0 га, жалға 
беру мерзімі 49 жыл. беру мерзімі 49 жыл. 

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Тілепбай Сырым Серікұлы белгіленсін. Тілепбай Сырым Серікұлы белгіленсін. 

№18 лот. Қарсақбай к/о жерлері, Қарсақбай кентінен №18 лот. Қарсақбай к/о жерлері, Қарсақбай кентінен 
оңтүстік шығысқа қарай 40 км жерде 3074,0 га, оның ішін-оңтүстік шығысқа қарай 40 км жерде 3074,0 га, оның ішін-
де: жайылым-3070,0 га, басқа алқаптар-4,0 га, жалға беру де: жайылым-3070,0 га, басқа алқаптар-4,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-
діктен конкурс өткізілмеді. діктен конкурс өткізілмеді. 

№19 лот. Мибұлақ с/о жерлері, Мибұлақ ауылынан сол-№19 лот. Мибұлақ с/о жерлері, Мибұлақ ауылынан сол-
түстік батысқа қарай 41 км жерде 1041,0 га, оның ішінде: түстік батысқа қарай 41 км жерде 1041,0 га, оның ішінде: 
жайылым- 987,0 га, басқа алқаптар - 54,0 га, жалға беру жайылым- 987,0 га, басқа алқаптар - 54,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-
діктен конкурс өткізілмеді. діктен конкурс өткізілмеді. 

№20 лот. Шеңбер с/о жерлері, Қорғасын ауылынан №20 лот. Шеңбер с/о жерлері, Қорғасын ауылынан 
солтүстік шығысқа қарай 25 км жерде 1929,0 га, оның ішін-солтүстік шығысқа қарай 25 км жерде 1929,0 га, оның ішін-
де: жайылым-1924,0 га, басқа алқаптар-5,0 га, жалға беру де: жайылым-1924,0 га, басқа алқаптар-5,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Шамкенов Каскырбай Сейткалиевич белгіленсін.Шамкенов Каскырбай Сейткалиевич белгіленсін.

№21 лот. Ұлытау ауданының босалқы жерлері, №21 лот. Ұлытау ауданының босалқы жерлері, 
Мибұлақ селосынан оңтүстік батысқа қарай 100 км жер-Мибұлақ селосынан оңтүстік батысқа қарай 100 км жер-
де 5959,0743 га, оның ішінде: жайылым-5950,0 га, басқа де 5959,0743 га, оның ішінде: жайылым-5950,0 га, басқа 
алқаптар-9,0743 га, жалға беру мерзімі 49 жыл.алқаптар-9,0743 га, жалға беру мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Оспанова Гуляаим Хамзеновна белгіленсін.Оспанова Гуляаим Хамзеновна белгіленсін.

№22 лот. Ұлытау с/о жерлері,Ұлытау ауылынан №22 лот. Ұлытау с/о жерлері,Ұлытау ауылынан 
оңтүстік батысқа қарай 30км жерде 3439,0 га, оның ішін-оңтүстік батысқа қарай 30км жерде 3439,0 га, оның ішін-
де: жайылым-3433,0 га, басқа алқаптар -6,0 га, жалға беру де: жайылым-3433,0 га, басқа алқаптар -6,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Жуманов Манарбек Кенесович белгіленсін. Жуманов Манарбек Кенесович белгіленсін. 

№23 лот. Алғабас с/о, Бетбұлақ ауылынан оңтүстік №23 лот. Алғабас с/о, Бетбұлақ ауылынан оңтүстік 
батысқа қарай 58 км жерде 1366,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 58 км жерде 1366,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-1364,0 га, басқа алқаптар- 2,0 га, жалға беру мерзімі ылым-1364,0 га, басқа алқаптар- 2,0 га, жалға беру мерзімі 
49 жыл.49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-Осы жер телімі бойынша конкурстық өтініш түспеген-

діктен конкурс өткізілмеді. діктен конкурс өткізілмеді. 
№24 лот. Терісаққан с/о, Терісаққан ауылынан оңтүстік №24 лот. Терісаққан с/о, Терісаққан ауылынан оңтүстік 

батысқа қарай 23 км жерде  2756,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 23 км жерде  2756,0 га, оның ішінде: жай-
ылым- 2749,0 га, басқа алқаптар – 7,0 га, жалға беру ылым- 2749,0 га, басқа алқаптар – 7,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
«АйырТау Агро Көмек» ЖШС-нің басшысы Бурибаев Жан-«АйырТау Агро Көмек» ЖШС-нің басшысы Бурибаев Жан-
болат Сергеевич белгіленсін. болат Сергеевич белгіленсін. 

№25 лот. Қоскөл с/о жерлері, Қоскөл ауылынан оңтүстік №25 лот. Қоскөл с/о жерлері, Қоскөл ауылынан оңтүстік 
шығысқа қарай 29 км жерде 916,0 га, оның ішінде: жай-шығысқа қарай 29 км жерде 916,0 га, оның ішінде: жай-
ылым-878,0 га, басқа алқаптар- 38,0 га, жалға беру мерзімі ылым-878,0 га, басқа алқаптар- 38,0 га, жалға беру мерзімі 
49 жыл. 49 жыл. 

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Қашқынбаева Элмира Әмірханқызы белгіленсін. Қашқынбаева Элмира Әмірханқызы белгіленсін. 

№26 лот. Жангелді с/о жерлері, Байқоңыр ауылынан №26 лот. Жангелді с/о жерлері, Байқоңыр ауылынан 
солтүстікке қарай 45 км жерде 434,0 га, оның ішінде: ша-солтүстікке қарай 45 км жерде 434,0 га, оның ішінде: ша-
бындық-58,0 га,  жайылым- 374,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, бындық-58,0 га,  жайылым- 374,0 га, басқа алқаптар-2,0 га, 
жалға беру мерзімі 49 жыл. жалға беру мерзімі 49 жыл. 

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Алтай Мақсат Әмірбекұлы белгіленсін. Алтай Мақсат Әмірбекұлы белгіленсін. 

№27 лот. Егінді с/о, Егінді ауылынан солтүстікке қарай №27 лот. Егінді с/о, Егінді ауылынан солтүстікке қарай 
26 км жерде 253,0 га, оның ішінде: шабындық-66,0 га, жай-26 км жерде 253,0 га, оның ішінде: шабындық-66,0 га, жай-
ылым-185,0 га, басқа алқаптар- 2,0 га, жалға беру мерзімі ылым-185,0 га, басқа алқаптар- 2,0 га, жалға беру мерзімі 
49 жыл.49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Жунусова Гаухартас белгіленсін.Жунусова Гаухартас белгіленсін.

№28 лот. Қарсақбай к/о жерлері, Қарсақбай кентінен №28 лот. Қарсақбай к/о жерлері, Қарсақбай кентінен 
оңтүстікке қарай 40 км жерде 1562,0 га, оның ішінде: жай-оңтүстікке қарай 40 км жерде 1562,0 га, оның ішінде: жай-
ылым – 1559,0 га, басқа алқаптар – 3,0 га, жалға беру ылым – 1559,0 га, басқа алқаптар – 3,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Альжанов Максут Ерболатович белгіленсін.Альжанов Максут Ерболатович белгіленсін.

№29 лот. Қаракеңгір с/о, Бозтұмсық ауылынан сол-№29 лот. Қаракеңгір с/о, Бозтұмсық ауылынан сол-
түстік батысқа қарай 25 км жерде 2232,0 га, оның ішінде: түстік батысқа қарай 25 км жерде 2232,0 га, оның ішінде: 
жайылым- 2227,0 га, басқа алқаптар -5,0 га, жалға беру жайылым- 2227,0 га, басқа алқаптар -5,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Курманкалиева Кулсин Мырзахановна  белгіленсін. Курманкалиева Кулсин Мырзахановна  белгіленсін. 

№30 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстікке №30 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстікке 
қарай 77 км жерде  2252,0 га, оның ішінде: жайылым – қарай 77 км жерде  2252,0 га, оның ішінде: жайылым – 
2246,0 га, басқа алқаптар – 6,0 га, жалға беру мерзімі 49 2246,0 га, басқа алқаптар – 6,0 га, жалға беру мерзімі 49 
жыл.жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Данияров Арман Сапарович белгіленсін.Данияров Арман Сапарович белгіленсін.

№31 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстік №31 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстік 
батысқа қарай 104 км жерде 2250,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 104 км жерде 2250,0 га, оның ішінде: жай-
ылым – 2248,0 га, басқа алқаптар – 2,0 га, жалға беру ылым – 2248,0 га, басқа алқаптар – 2,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Искаков Азамат Кайруллаевич белгіленсін.Искаков Азамат Кайруллаевич белгіленсін.

№32 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстік №32 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстік 
батысқа қарай 120 км жерде 5750,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 120 км жерде 5750,0 га, оның ішінде: жай-
ылым- 5735,0 га, басқа алқаптар- 15,0 га, жалға беру ылым- 5735,0 га, басқа алқаптар- 15,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Искаков Азамат Кайруллаевич белгіленсін. Искаков Азамат Кайруллаевич белгіленсін. 

№33 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстік №33 лот. Мибұлақ с/о, Мибұлақ ауылынан оңтүстік 
батысқа қарай 126 км жерде 6000,0 га, оның ішінде: жай-батысқа қарай 126 км жерде 6000,0 га, оның ішінде: жай-
ылым- 5980,0 га, басқа алқаптар -20,0 га, жалға беру ылым- 5980,0 га, басқа алқаптар -20,0 га, жалға беру 
мерзімі 49 жыл.мерзімі 49 жыл.

Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып Осы жер телімі бойынша конкурстың жеңімпазы болып 
Искаков Азамат Кайруллаевич белгіленсін.Искаков Азамат Кайруллаевич белгіленсін.

Конкурстық комиссияКонкурстық комиссия

Лот №1. Земли Егиндиского с/о,  в  37 км к северо-вос-Лот №1. Земли Егиндиского с/о,  в  37 км к северо-вос-
току от села Егинды  2578,0 га, сенокос- 45,0 га, пастбища току от села Егинды  2578,0 га, сенокос- 45,0 га, пастбища 
– 2530,0 га, другие земли - 3,0 га, срок аренды 49 лет.– 2530,0 га, другие земли - 3,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Бижигитов По этому участку победителем признается Бижигитов 
Аяжан Онконысович Аяжан Онконысович 

Лот №2. Земли запаса, в 97 км к юго-западу от села Лот №2. Земли запаса, в 97 км к юго-западу от села 
Косколь 6000,0 га, пастбища – 5970,0 га, другие зем-Косколь 6000,0 га, пастбища – 5970,0 га, другие зем-

ли-30,0 га, срок аренды 49 лет.ли-30,0 га, срок аренды 49 лет.
По этому участку победителем признается  Жумашев По этому участку победителем признается  Жумашев 

Мейрамбек ТогусовичМейрамбек Тогусович
Лот №3. Земли Каракенгирского с/о, в 23 км к юго-вос-Лот №3. Земли Каракенгирского с/о, в 23 км к юго-вос-

току от села Бозтумсык 1966,0 га, пастбища-1960,0 га, току от села Бозтумсык 1966,0 га, пастбища-1960,0 га, 
другие земли-6,0 га, срок аренды 49 лет. другие земли-6,0 га, срок аренды 49 лет. 

По этому участку победителем признается Курманка-По этому участку победителем признается Курманка-

лиева Кулсин Мырзахановна  лиева Кулсин Мырзахановна  
Лот №4. Земли Шенберского с/о, в 26 км к востоку от Лот №4. Земли Шенберского с/о, в 26 км к востоку от 

села Коргасын  310,0 га, сенокос- 17,0 га, пастбища-291,0 села Коргасын  310,0 га, сенокос- 17,0 га, пастбища-291,0 
га, другие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.га, другие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Ескенов По этому участку победителем признается Ескенов 
Жалын АмиралиновичЖалын Амиралинович

(Продолжение на 6 стр).(Продолжение на 6 стр).

Жергілікті «Ұлытау» газетінің 2025 жылғы 27 қыркүйектегі  №37 (6547) санды «Шаруа немесе Жергілікті «Ұлытау» газетінің 2025 жылғы 27 қыркүйектегі  №37 (6547) санды «Шаруа немесе 
фермер қожалығын, ауыл шаруашылығы өндірісін жүргізу үшін уақытша өтеулі жер пайдалану фермер қожалығын, ауыл шаруашылығы өндірісін жүргізу үшін уақытша өтеулі жер пайдалану 

(жалға алу) құқығын беру бойынша конкурсын» өткізу туралы жарияланған ақпараттық хабарламаға (жалға алу) құқығын беру бойынша конкурсын» өткізу туралы жарияланған ақпараттық хабарламаға 
сәйкес 18.11.2025 жылғы конкурстың жеңімпаздарын хабарлаймыз:сәйкес 18.11.2025 жылғы конкурстың жеңімпаздарын хабарлаймыз:

Согласно информационного сообщения опубликованного в газете «Ұлытау» от 27 сентябрь 2025 года Согласно информационного сообщения опубликованного в газете «Ұлытау» от 27 сентябрь 2025 года 
№37 (6547) об объявлений «Переченья земельных участков выставляемых на конкурс №37 (6547) об объявлений «Переченья земельных участков выставляемых на конкурс 

по предоставлению права временного возмездного землепользования (аренды) для ведения по предоставлению права временного возмездного землепользования (аренды) для ведения 
крестьянского или фермерского хозяйства, сельскохозяйственного производства  из земель крестьянского или фермерского хозяйства, сельскохозяйственного производства  из земель 

сельскохозяйственного назначения Государственным учреждением «Акимата Улытауского района» сельскохозяйственного назначения Государственным учреждением «Акимата Улытауского района» 
сообщаем победителей конкурса от 18.11.2025 года:сообщаем победителей конкурса от 18.11.2025 года:
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№ Елді мекен атауы Орындардың мекен-жайы Ақпарат тақтасының түрі 

Мибұлақ ауылы Жүндібаев көшесі Ақпарат тақтасы 

Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясының Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясының 
үміткерлерді тіркеу қорытындысы туралыүміткерлерді тіркеу қорытындысы туралы

ХАБАРЛАМАСЫХАБАРЛАМАСЫ
   Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясы Ұлытау ауданының Мибұлақ ауылдық округі әкіміне    Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясы Ұлытау ауданының Мибұлақ ауылдық округі әкіміне 

төмендегі үміткерлер тіркелгендігі жөнінде хабарлайды:төмендегі үміткерлер тіркелгендігі жөнінде хабарлайды:
Мибұлақ ауылдық округіМибұлақ ауылдық округі

р/н Тегі,аты,
әкесінің аты

Туған
жылы

Атқаратын қызметі (кәсібі), жұмыс орны мен мекен-жайы

1 Дандибаев Сагындык 
Мухамедиевич

1969 Уақытша жұмыссыз. Ұлытау ауданы, Мибұлақ ауылы 
«AMANAT» партиясы» ҚБ

2 Қайрат Әмірбек Қайратұлы 1995 Бөлім басшысы. «Ұлытау ауданы әкімінің аппараты» ММ-сі 
Құжаттамалық қамтамасыз ету, ақпараттық технологияларды дамыту 
және мемлекеттік қызмет көрсету сапасын бақылау бөлімі. Ұлытау 
ауданы, Ұлытау ауылы. Өзін-өзі ұсынушы

3 Турманова Камшат 
Сапабековна

1978 Сектор меңгерушісі.  «Ұлытау ауданының экономика және қаржы 
бөлімі» ММ-сі. Ұлытау ауданы, Ұлытау ауылы. Өзін-өзі ұсынушы

Сонымен қатар, Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясы Ұлытау ауданы Мибұлақ ауылдық окру-Сонымен қатар, Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясы Ұлытау ауданы Мибұлақ ауылдық окру-
гінің сайлаушыларына 2025 жылдың 14желтоқсанында Ұлытау ауданы Мибұлақ ауылдық округі әкімінің сай-гінің сайлаушыларына 2025 жылдың 14желтоқсанында Ұлытау ауданы Мибұлақ ауылдық округі әкімінің сай-
лауы өтетінін еске салады.лауы өтетінін еске салады.

Ұлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясыҰлытау аудандық аумақтық сайлау комиссиясы

Ұлытау ауданы Мибұлақ ауылдық округі әкіміне кандидаттардың  Ұлытау ауданы Мибұлақ ауылдық округі әкіміне кандидаттардың  
үгіт-насихат, баспа материалдарын орналастыруға арналған орындар үгіт-насихат, баспа материалдарын орналастыруға арналған орындар 

(Начало на 5 стр).(Начало на 5 стр).
Лот №5. Земли Коскольского с/о, в 37 км к юго-запа-Лот №5. Земли Коскольского с/о, в 37 км к юго-запа-

ду от села Косколь 1544,0 га, пастбища-1542,0 га, другие ду от села Косколь 1544,0 га, пастбища-1542,0 га, другие 
земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Алмаганбе-По этому участку победителем признается Алмаганбе-
тов Жарасбек Калкамановичтов Жарасбек Калкаманович

Лот №6. Земли Сарысуского с/о, в 31 км к юго-западу Лот №6. Земли Сарысуского с/о, в 31 км к юго-западу 
от села Жыланды 56,0 га, сенокос-48,0 га, пастбища-7,0 от села Жыланды 56,0 га, сенокос-48,0 га, пастбища-7,0 
га, другие земли- 1,0 га, срок аренды 49 лет.га, другие земли- 1,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Мырзабек По этому участку победителем признается Мырзабек 
Ғабиден ТемірғалиұлыҒабиден Темірғалиұлы

Лот №7. Земли Коскольского с/о, в 18 км к северо-запа-Лот №7. Земли Коскольского с/о, в 18 км к северо-запа-
ду от села Косколь  1919,0 га, пастбища-1901,0 га, другие ду от села Косколь  1919,0 га, пастбища-1901,0 га, другие 
земли- 18,0 га, срок аренды 49 лет.земли- 18,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Түркебай По этому участку победителем признается Түркебай 
Ернар Жұмабайұлы.Ернар Жұмабайұлы.

Лот №8. Земли запаса, в 57 км к западу от села Мибу-Лот №8. Земли запаса, в 57 км к западу от села Мибу-
лак 3460,0 га, пастбища-3453,0 га, другие земли -7,0 га, лак 3460,0 га, пастбища-3453,0 га, другие земли -7,0 га, 
срок аренды 49 лет.срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Көпберге-По этому участку победителем признается Көпберге-
нов Сиябек Бақантайұлы  нов Сиябек Бақантайұлы  

Лот №9. Земли Мибулакского с/о, в 24 км к северо-вос-Лот №9. Земли Мибулакского с/о, в 24 км к северо-вос-
току от села Мибулак 2584,0 га, пастбища-2581,0 га, дру-току от села Мибулак 2584,0 га, пастбища-2581,0 га, дру-
гие земли-3,0 га, срок аренды 49 лет.гие земли-3,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Акжамбаев По этому участку победителем признается Акжамбаев 
Жеделбай ЕрмекбаевичЖеделбай Ермекбаевич

Лот №10. Земли Шенберского с/о,  в 40 км к северо-вос-Лот №10. Земли Шенберского с/о,  в 40 км к северо-вос-
току от села Коргасын 552,0 га, пастбища-550,0 га, другие току от села Коргасын 552,0 га, пастбища-550,0 га, другие 
земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Жукебаев По этому участку победителем признается Жукебаев 
Алмат ОтаубаевичАлмат Отаубаевич

Лот №11. Земли  Борсенгирского с/о, в 18 км к западу Лот №11. Земли  Борсенгирского с/о, в 18 км к западу 
от села Борсенгир 1262,0 га, пастбища-1261,0 га, другие от села Борсенгир 1262,0 га, пастбища-1261,0 га, другие 
земли – 1,0 га, срок аренды 49 лет.земли – 1,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Каримбеков По этому участку победителем признается Каримбеков 
Ернар Бахытович.Ернар Бахытович.

Лот №12. Земли запаса, в 37 км южнее села Косколь Лот №12. Земли запаса, в 37 км южнее села Косколь 
2262,0 га, пастбища – 2259,0 га, другие земли - 3,0 га, срок 2262,0 га, пастбища – 2259,0 га, другие земли - 3,0 га, срок 
аренды 49 лет.аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Абилов Ма-По этому участку победителем признается Абилов Ма-
дияр Газизович  дияр Газизович  

Лот №13. Земли Сарысуского с/о, в 24 км к северо-за-Лот №13. Земли Сарысуского с/о, в 24 км к северо-за-
паду от села Жыланды 889,0 га, пастбища-887,0 га, дру-паду от села Жыланды 889,0 га, пастбища-887,0 га, дру-
гие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.гие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку конкурс не проводился, так как кон-По этому участку конкурс не проводился, так как кон-
курсных заявок не поступало.курсных заявок не поступало.

Лот №14. Земли Жангельдинского с/о, в 31 км к юго-за-Лот №14. Земли Жангельдинского с/о, в 31 км к юго-за-
паду от села Байконыр 2375,0 га, пастбища – 2370,0 га, паду от села Байконыр 2375,0 га, пастбища – 2370,0 га, 
другие земли -5,0 га, срок аренды 49 лет.другие земли -5,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Казыбаев По этому участку победителем признается Казыбаев 
Ернар КенгирбаевичЕрнар Кенгирбаевич

Лот №15. Земли Алгабасского с/о, в 18 км к северо-за-Лот №15. Земли Алгабасского с/о, в 18 км к северо-за-
паду от села Бетбулак 1112,0 га, пастбища-1109,0 га, дру-паду от села Бетбулак 1112,0 га, пастбища-1109,0 га, дру-
гие земли-3,0 га, срок аренды 49 лет.гие земли-3,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Байкенжин По этому участку победителем признается Байкенжин 
Сабырбай ЕрмаганбетовичСабырбай Ермаганбетович

Лот №16. Земли Егиндиского с/о,   в 9 км к северо-вос-Лот №16. Земли Егиндиского с/о,   в 9 км к северо-вос-
току от села Егинды  1453,0 га, пастбища-1451,0 га, дру-току от села Егинды  1453,0 га, пастбища-1451,0 га, дру-
гие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.гие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Жуматов По этому участку победителем признается Жуматов 
Ерканат ШегировичЕрканат Шегирович

Лот №17. Земли Карсакбайского п/о, в 21 км к се-Лот №17. Земли Карсакбайского п/о, в 21 км к се-
веро-западу от поселка Карсакбай 3173,0 га, пастби-веро-западу от поселка Карсакбай 3173,0 га, пастби-
ща-3163,0 га, другие земли -10,0 га, срок аренды 49 лет.ща-3163,0 га, другие земли -10,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Тілепбай По этому участку победителем признается Тілепбай 
Сырым Серікұлы.Сырым Серікұлы.

Лот №18. Земли Карсакбайского п/о, в 40 км юго-вос-Лот №18. Земли Карсакбайского п/о, в 40 км юго-вос-
точнее от поселка Карсакбай 3074,0 га, пастбища-3070,0 точнее от поселка Карсакбай 3074,0 га, пастбища-3070,0 
га, другие земли – 4,0 га, срок аренды 49 лет.га, другие земли – 4,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку конкурс не проводился, так как кон-По этому участку конкурс не проводился, так как кон-
курсных заявок не поступало.курсных заявок не поступало.

Лот №19. Земли Мибулакского с/о, в 41 км к северо-за-Лот №19. Земли Мибулакского с/о, в 41 км к северо-за-
паду от села Мибулак 1041,0 га, пастбища-987,0 га, дру-паду от села Мибулак 1041,0 га, пастбища-987,0 га, дру-
гие земли – 4,0 га, срок аренды 49 лет.гие земли – 4,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку конкурс не проводился, так как кон-По этому участку конкурс не проводился, так как кон-
курсных заявок не поступало.курсных заявок не поступало.

Лот №20. Земли Шенберского с/о, в 25 км северо-вос-Лот №20. Земли Шенберского с/о, в 25 км северо-вос-
точнее села Коргасын 1929,0 га, пастбища-1924,0 га, дру-точнее села Коргасын 1929,0 га, пастбища-1924,0 га, дру-
гие земли -5,0 га, срок аренды 49 лет.гие земли -5,0 га, срок аренды 49 лет.

 По этому участку победителем признается Шамкенов  По этому участку победителем признается Шамкенов 
Каскырбай СейткалиевичКаскырбай Сейткалиевич

Лот №21. Земли запаса Улытауского района, в 100 Лот №21. Земли запаса Улытауского района, в 100 
км к юго-западу от села Мибулак 5959,0743 га, пастби-км к юго-западу от села Мибулак 5959,0743 га, пастби-
ща-5950,0 га, другие земли-9,0743 га, срок аренды 49 лет.ща-5950,0 га, другие земли-9,0743 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Оспанова По этому участку победителем признается Оспанова 
Гуляаим ХамзеновнаГуляаим Хамзеновна

Лот №22. Земли Улытауского с/о, в 30 км юго-западнее Лот №22. Земли Улытауского с/о, в 30 км юго-западнее 
села Улытау 3439,0 га, пастбища-3433,0 га, другие зем-села Улытау 3439,0 га, пастбища-3433,0 га, другие зем-
ли-6,0 га, срок аренды 49 лет.ли-6,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Жуманов По этому участку победителем признается Жуманов 
Манарбек КенесовичМанарбек Кенесович

Лот №23. Земли Алгабасского с/о, в 58 км юго-запад-Лот №23. Земли Алгабасского с/о, в 58 км юго-запад-
нее села Бетбулак 1366,0 га, пастбища-1364,0 га, другие нее села Бетбулак 1366,0 га, пастбища-1364,0 га, другие 
земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку конкурс не проводился, так как кон-По этому участку конкурс не проводился, так как кон-
курсных заявок не поступало.курсных заявок не поступало.

Лот №24. Земли Терисакканского  с/о, в 23 км к юго-за-Лот №24. Земли Терисакканского  с/о, в 23 км к юго-за-
паду от села  Терисаккан 2756,0 га, пастбища-2749,0 га, паду от села  Терисаккан 2756,0 га, пастбища-2749,0 га, 

другие земли-7,0 га, срок аренды 49 лет.другие земли-7,0 га, срок аренды 49 лет.
По этому участку победителем признается Руководитель По этому участку победителем признается Руководитель 

ТОО «АйырТау Агро Көмек» Бурибаев Жанболат Сергеевич. ТОО «АйырТау Агро Көмек» Бурибаев Жанболат Сергеевич.                               
Лот №25. Земли Коскольского с/о, в 29 км юго-восточ-Лот №25. Земли Коскольского с/о, в 29 км юго-восточ-

нее села Косколь 916,0 га, пастбища-878,0 га, другие зем-нее села Косколь 916,0 га, пастбища-878,0 га, другие зем-
ли - 38,0 га, срок аренды 49 лет.ли - 38,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Қашқынбае-По этому участку победителем признается Қашқынбае-
ва Элмира Әмірханқызы                ва Элмира Әмірханқызы                

Лот №26. Земли Жангельдинского с/о, в 45 км север-Лот №26. Земли Жангельдинского с/о, в 45 км север-
нее села Байконур 434,0 га, сенокос-58,0 пастбища-374,0 нее села Байконур 434,0 га, сенокос-58,0 пастбища-374,0 
га, другие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.га, другие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Алтай Мақ-По этому участку победителем признается Алтай Мақ-
сат Әмірбекұлысат Әмірбекұлы

Лот №27. Земли Егиндиского с/о, в 26 км к северу от Лот №27. Земли Егиндиского с/о, в 26 км к северу от 
села Егинды 253,0 га, сенокос – 66,0 га, пастбища-185,0 села Егинды 253,0 га, сенокос – 66,0 га, пастбища-185,0 
га, другие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.га, другие земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Жунусова По этому участку победителем признается Жунусова 
ГаухартасГаухартас

Лот №28. Земли Карсакбайского п/о , в 40 км южнее от Лот №28. Земли Карсакбайского п/о , в 40 км южнее от 
поселка Карсакбай 1562,0 га, пастбища-1559,0 га, другие поселка Карсакбай 1562,0 га, пастбища-1559,0 га, другие 
земли-3,0 га, срок аренды 49 лет.земли-3,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Альжанов По этому участку победителем признается Альжанов 
Максут Ерболатович.      Максут Ерболатович.      

Лот №29. Земли Каракенгирского с/о, в 25 км севе-Лот №29. Земли Каракенгирского с/о, в 25 км севе-
ро-западнее села Бозтумсык 2232,0 га, пастбища-2227,0 ро-западнее села Бозтумсык 2232,0 га, пастбища-2227,0 
га, другие земли-5,0 га, срок аренды 49 лет.га, другие земли-5,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Курманка-По этому участку победителем признается Курманка-
лиева Кулсин Мырзахановна      лиева Кулсин Мырзахановна      

Лот №30. Земли Мибулакского с/о, в 77 км южнее села Лот №30. Земли Мибулакского с/о, в 77 км южнее села 
Мибулак 2252,0 га, пастбища-2246,0 га, другие земли-6,0 Мибулак 2252,0 га, пастбища-2246,0 га, другие земли-6,0 
га, срок аренды 49 лет.га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Данияров По этому участку победителем признается Данияров 
Арман СапаровичАрман Сапарович

Лот №31. Земли Мибулакского с/о, в 104 км юго-запад-Лот №31. Земли Мибулакского с/о, в 104 км юго-запад-
нее села Мибулак 2250,0 га, пастбища-2248,0 га, другие нее села Мибулак 2250,0 га, пастбища-2248,0 га, другие 
земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.земли-2,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Искаков По этому участку победителем признается Искаков 
Азамат КайруллаевичАзамат Кайруллаевич

Лот №32. Земли Мибулакского с/о, в 120 км юго-запад-Лот №32. Земли Мибулакского с/о, в 120 км юго-запад-
нее села Мибулак 5750,0 га, пастбища-5735,0 га, другие нее села Мибулак 5750,0 га, пастбища-5735,0 га, другие 
земли-15,0 га, срок аренды 49 лет.земли-15,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается Искаков По этому участку победителем признается Искаков 
Азамат Кайруллаевич.         Азамат Кайруллаевич.         

Лот №33. Земли Мибулакского с/о, в 126 км юго-запад-Лот №33. Земли Мибулакского с/о, в 126 км юго-запад-
нее села Мибулак 6000,0 га, пастбища-5980,0 га, другие нее села Мибулак 6000,0 га, пастбища-5980,0 га, другие 
земли-20,0 га, срок аренды 49 лет.земли-20,0 га, срок аренды 49 лет.

По этому участку победителем признается По этому участ-По этому участку победителем признается По этому участ-
ку победителем признается Искаков Азамат Кайруллаевич.  ку победителем признается Искаков Азамат Кайруллаевич.                

    Конкурсная комиссияКонкурсная комиссия

Іс-шара мақсаты-қызмет көр-Іс-шара мақсаты-қызмет көр-
сету аумағында «Заң мен тәртіп» сету аумағында «Заң мен тәртіп» 
қағидаларын ұстана отырып қағидаларын ұстана отырып 
қылмыстардың алдын-алу және қылмыстардың алдын-алу және 
әкімшілік құқық бұзушылықты әкімшілік құқық бұзушылықты 
болдырмау, өз аумағында қызмет болдырмау, өз аумағында қызмет 
көрсету. Осы тұрғыда, тұрғын-көрсету. Осы тұрғыда, тұрғын-
дармен түсіндірме жұмыстары дармен түсіндірме жұмыстары 
жүргізілуде. Сонымен қатар, жүргізілуде. Сонымен қатар, 
теміржол вокзалдарында және теміржол вокзалдарында және 
әуежайларда жолаушыларға жол әуежайларда жолаушыларға жол 
жүрген кезде, өз жеке заттарына жүрген кезде, өз жеке заттарына 
мұқият болу керектігі түсіндірілді. мұқият болу керектігі түсіндірілді. 
Әңгіме барысында интернет-а-Әңгіме барысында интернет-а-
лаяқтарына қарсы күрес жөнінде лаяқтарына қарсы күрес жөнінде 

және синтетиқалық есірткілерді және синтетиқалық есірткілерді 
жарнамалайтын интернет сайт-жарнамалайтын интернет сайт-
тардың көп таралып жатқандығы тардың көп таралып жатқандығы 
жайында айтылды. Әсіресе, ұшу жайында айтылды. Әсіресе, ұшу 
алдыңдағы тексерісті күшейту, алдыңдағы тексерісті күшейту, 
оның ішінде СИМБОКС құрылғы-оның ішінде СИМБОКС құрылғы-
сын заңсыз тасмалдануына сын заңсыз тасмалдануына 
жол бермеуді және алдын-алу-жол бермеуді және алдын-алу-
ды  ескертті. Бұл бағыттағы жұ-ды  ескертті. Бұл бағыттағы жұ-
мыстарды күшейту туралы то-мыстарды күшейту туралы то-
лыққанды түсіндірме жүргізілді.лыққанды түсіндірме жүргізілді.

Жезқазған қаласы әуежайын-Жезқазған қаласы әуежайын-
дағы КПб,дағы КПб,
				   				  

Қоскөл ст.КПб.Қоскөл ст.КПб.

Согласно информационного сообщения опубликованного в газете «Ұлытау» от 27 сентябрь 2025 года Согласно информационного сообщения опубликованного в газете «Ұлытау» от 27 сентябрь 2025 года 
№37 (6547) об объявлений «Переченья земельных участков выставляемых на конкурс №37 (6547) об объявлений «Переченья земельных участков выставляемых на конкурс 

по предоставлению права временного возмездного землепользования (аренды) для ведения по предоставлению права временного возмездного землепользования (аренды) для ведения 
крестьянского или фермерского хозяйства, сельскохозяйственного производства  из земель крестьянского или фермерского хозяйства, сельскохозяйственного производства  из земель 

сельскохозяйственного назначения Государственным учреждением «Акимата Улытауского района» сельскохозяйственного назначения Государственным учреждением «Акимата Улытауского района» 
сообщаем победителей конкурса от 18.11.2025 года:сообщаем победителей конкурса от 18.11.2025 года:

Қоғам. Адам.ЗаңҚоғам. Адам.Заң

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
тапсырмасына сәйкес, құқық бұзушылықтың алдын 
алу және қоғамдық тәртіпті нығайту мақсатында 
сондай-ақ, 2025 жылдың профилактика жылы аясында 
көліктегі полиция департаменті Жезқазған станция-
сындағы көліктегі полиция бөлімі қызмет көрсету ау-
мағында ағымдағы жылдың 01 қыркүйек айынан бастап, 
желтоқсан айының соңына дейін «УЧАСКЕ» жедел про-
филактикалық іс-шарасын өткізіп жатыр. 
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ХАБАРЛАНДЫРУХАБАРЛАНДЫРУ

«Самға» ЖШС Ұлытау облысы Ұлытау ауданындағы «Шайтантасское» кен «Самға» ЖШС Ұлытау облысы Ұлытау ауданындағы «Шайтантасское» кен 
орнында құрылыстарын өндіру салдарын жою жоспарының Қоршаған ортаны орнында құрылыстарын өндіру салдарын жою жоспарының Қоршаған ортаны 
қорғау бөлімі бойынша жария талқылаулар түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізеді.қорғау бөлімі бойынша жария талқылаулар түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізеді.

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында орналасты-Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында орналасты-
рылған.рылған.

Жария талқылаулар 08.12.2025 жылдан бастап, 10 жұмыс күні ішінде Жария талқылаулар 08.12.2025 жылдан бастап, 10 жұмыс күні ішінде 
бірыңғай экологиялық портал сайтында өтеді. бірыңғай экологиялық портал сайтында өтеді. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Самға» ЖШС, БСН: Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Самға» ЖШС, БСН: 
070440005824. Заңды мекен-жайы: Ұлытау облысы, Сәтбаев қаласы, Наурыз 070440005824. Заңды мекен-жайы: Ұлытау облысы, Сәтбаев қаласы, Наурыз 
көшесі, 148-үй, е-mail: samga707@gmail.com, байланыс телефоны: +7 701 088 көшесі, 148-үй, е-mail: samga707@gmail.com, байланыс телефоны: +7 701 088 
2808. Директоры А.Байділдә.2808. Директоры А.Байділдә.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Сарыарқа ЗемГеоПроект» ЖШС, БСН: Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Сарыарқа ЗемГеоПроект» ЖШС, БСН: 
140640013249, мекен-жайы: Астана қаласы, Бейбітшілік көшесі, 25, 404/1-140640013249, мекен-жайы: Астана қаласы, Бейбітшілік көшесі, 25, 404/1-
офис, «Өркен» іскерлік орталығы, тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.         офис, «Өркен» іскерлік орталығы, тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.         

Жоспарланған іс-шаралар туралы ақпарат алуға және құжаттардың көшір-Жоспарланған іс-шаралар туралы ақпарат алуға және құжаттардың көшір-
месімен танысуға болатын байланыс телефондары: e-mail: ksk_13@inbox.ru, месімен танысуға болатын байланыс телефондары: e-mail: ksk_13@inbox.ru, 
тел.: 8 (701) 446-66-24.тел.: 8 (701) 446-66-24.

Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстарын «Ұлытау облы-Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстарын «Ұлытау облы-
сының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» сының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» 
ММ Жезқазған қаласы, Желтоқсан көшесі, 25, е-mail: ulytau.obl_priroda@mail.ММ Жезқазған қаласы, Желтоқсан көшесі, 25, е-mail: ulytau.obl_priroda@mail.
ru мекен-жайы бойынша қабылдайды. Байланыстелефондары: 87777581115.ru мекен-жайы бойынша қабылдайды. Байланыстелефондары: 87777581115.

ОБЬЯВЛЕНИЕОБЬЯВЛЕНИЕ

ТОО «Самға» проводит общественные слушания в форме публичных об-ТОО «Самға» проводит общественные слушания в форме публичных об-
суждений по Разделу «Охрана окружающей среды» к Плану ликвидации по-суждений по Разделу «Охрана окружающей среды» к Плану ликвидации по-
следствий добычи строительного камняна месторождении «Шайтантасское», следствий добычи строительного камняна месторождении «Шайтантасское», 
расположенного на землях Улытауского района  области Ұлытау.расположенного на землях Улытауского района  области Ұлытау.

Документация по проекту размещена на порталеhttps://ndbecology.gov.kz/.Документация по проекту размещена на порталеhttps://ndbecology.gov.kz/.
Публичные обсуждения состоятся с 08.12.2025 года, в течение 10 рабочих Публичные обсуждения состоятся с 08.12.2025 года, в течение 10 рабочих 

днейна сайте Единый Экологический портал. днейна сайте Единый Экологический портал. 
Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Самға», БИН: 070440005824. Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Самға», БИН: 070440005824. 

Юридический адрес: область Ұлытау, г.Сатбаев, ул.Наурыз, дом 148, e-mail: Юридический адрес: область Ұлытау, г.Сатбаев, ул.Наурыз, дом 148, e-mail: 
samga707@gmail.com, тел: +7 701 088 2808. Директор Байділдә А.Б. samga707@gmail.com, тел: +7 701 088 2808. Директор Байділдә А.Б. 

Разработчик проектной документации: ТОО «Сарыарка ЗемГеоПроект», Разработчик проектной документации: ТОО «Сарыарка ЗемГеоПроект», 
БИН: 140640013249, адрес: г.Астана, ул.Бейбитшилик, 25, офис 404/1, Дело-БИН: 140640013249, адрес: г.Астана, ул.Бейбитшилик, 25, офис 404/1, Дело-
вой центр «Өркен», тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.вой центр «Өркен», тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.

Контакты, по которым можно получить информацию о намечаемой де-Контакты, по которым можно получить информацию о намечаемой де-
ятельности, и ознакомиться с копией документов: е-mail: ksk_13@inbox.ru, ятельности, и ознакомиться с копией документов: е-mail: ksk_13@inbox.ru, 
тел.: 8 (701) 446-66-24.тел.: 8 (701) 446-66-24.

Замечания и предложения заинтересованной общественности принимает Замечания и предложения заинтересованной общественности принимает 
ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природо пользования ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природо пользования 
области Ұлытау» по адресу: г.Жезказган, ул.Желтоксан 25, е-mail: ulytau.obl_области Ұлытау» по адресу: г.Жезказган, ул.Желтоксан 25, е-mail: ulytau.obl_
priroda@mail.ru. Контакты: 87777581115.priroda@mail.ru. Контакты: 87777581115.

ХАБАРЛАНДЫРУХАБАРЛАНДЫРУ

Самға» ЖШС Ұлытау облысы Ұлытау ауданындағы «Түйемойнақ» кен ор-Самға» ЖШС Ұлытау облысы Ұлытау ауданындағы «Түйемойнақ» кен ор-
нындағы шөгінді тау жыныстарын өндірудің салдарын жою жоспарының «Қор-нындағы шөгінді тау жыныстарын өндірудің салдарын жою жоспарының «Қор-
шаған ортаны қорғау» бөлімі бойынша жария талқылаулар түрінде қоғамдық шаған ортаны қорғау» бөлімі бойынша жария талқылаулар түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өткізеді.тыңдаулар өткізеді.

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында орналасты-Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында орналасты-
рылған.рылған.

Жария талқылаулар 08.12.2025 ж. бастап 10 жұмыс күні ішінде бірыңғай Жария талқылаулар 08.12.2025 ж. бастап 10 жұмыс күні ішінде бірыңғай 
экологиялық портал сайтында өтеді. экологиялық портал сайтында өтеді. 

Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Самға» ЖШС, БСН: Жоспарланған іс-шараның бастамашысы: «Самға» ЖШС, БСН: 
070440005824. Заңды мекенжайы: Ұлытау облысы, Сәтбаев қаласы, Наурыз 070440005824. Заңды мекенжайы: Ұлытау облысы, Сәтбаев қаласы, Наурыз 
көшесі, 148-үй, е-mail: samga707@gmail.com, байланыс телефоны: +7 701 көшесі, 148-үй, е-mail: samga707@gmail.com, байланыс телефоны: +7 701 
088 2808. Директоры А. Байділдә.088 2808. Директоры А. Байділдә.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Сарыарқа ЗемГеоПроект» ЖШС, БСН: Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Сарыарқа ЗемГеоПроект» ЖШС, БСН: 
140640013249, мекенжайы: Астана қаласы, Бейбітшілік көшесі, 25, 404/1-140640013249, мекенжайы: Астана қаласы, Бейбітшілік көшесі, 25, 404/1-
офис, «Өркен» іскерлік орталығы, тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.         офис, «Өркен» іскерлік орталығы, тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.         

Жоспарланған іс-шаралар туралы ақпарат алуға және құжаттардың көшір-Жоспарланған іс-шаралар туралы ақпарат алуға және құжаттардың көшір-
месімен танысуға болатын байланыс телефондары: e-mail: ksk_13@inbox.ru, месімен танысуға болатын байланыс телефондары: e-mail: ksk_13@inbox.ru, 
тел.: 8 (701) 446-66-24.тел.: 8 (701) 446-66-24.

Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстарын «Ұлытау облысы-Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстарын «Ұлытау облысы-
ның табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ ның табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ 
Жезқазған қаласы, Желтоқсан көшесі, 25, е-mail: ulytau.obl_priroda@mail.ru Жезқазған қаласы, Желтоқсан көшесі, 25, е-mail: ulytau.obl_priroda@mail.ru 
мекен-жайы бойынша қабылдайды. Байланыс телефондары: 87777581115.мекен-жайы бойынша қабылдайды. Байланыс телефондары: 87777581115.

 ОБЬЯВЛЕНИЕ ОБЬЯВЛЕНИЕ

ТОО «Самға» проводит общественные слушания в форме публичных ТОО «Самға» проводит общественные слушания в форме публичных 
обсуждений по Разделу «Охрана окружающей среды» к Плану ликвидации обсуждений по Разделу «Охрана окружающей среды» к Плану ликвидации 
последствий добычи осадочных пород на месторождении «Туйемойнак» в последствий добычи осадочных пород на месторождении «Туйемойнак» в 
Улытауском районе области Ұлытау.Улытауском районе области Ұлытау.

Документация по проекту размещена на порталеhttps://ndbecology.gov.kz/.Документация по проекту размещена на порталеhttps://ndbecology.gov.kz/.
Публичные обсуждения состоятся с 08.12.2025 года, в течение 10 рабо-Публичные обсуждения состоятся с 08.12.2025 года, в течение 10 рабо-

чих днейна сайте Единый Экологический портал. чих днейна сайте Единый Экологический портал. 
Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Самға», БИН: 070440005824. Инициатор намечаемой деятельности: ТОО «Самға», БИН: 070440005824. 

Юридический адрес: область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Наурыз, дом 148, e-mail: Юридический адрес: область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Наурыз, дом 148, e-mail: 
samga707@gmail.com, тел: +7 701 088 2808. Директор А. Байділдә. samga707@gmail.com, тел: +7 701 088 2808. Директор А. Байділдә. 

Разработчик проектной документации: ТОО «Сарыарка ЗемГеоПроект», Разработчик проектной документации: ТОО «Сарыарка ЗемГеоПроект», 
БИН: 140640013249, адрес: г.Астана, ул.Бейбитшилик, 25, офис 404/1, Дело-БИН: 140640013249, адрес: г.Астана, ул.Бейбитшилик, 25, офис 404/1, Дело-
вой центр «Өркен», тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.вой центр «Өркен», тел.: 8-7172-72-50-45, +7 701 446-66-24.

Контакты, по которым можно получить информацию о намечаемой де-Контакты, по которым можно получить информацию о намечаемой де-
ятельности, и ознакомиться с копией документов: е-mail: ksk_13@inbox.ru, ятельности, и ознакомиться с копией документов: е-mail: ksk_13@inbox.ru, 
тел.: 8 (701) 446-66-24.тел.: 8 (701) 446-66-24.

Замечания и предложения заинтересованной общественности принимает Замечания и предложения заинтересованной общественности принимает 
ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования 
области Ұлытау» по адресу: г.Жезказган, ул.Желтоксан 25, е-mail: ulytau.obl_области Ұлытау» по адресу: г.Жезказган, ул.Желтоксан 25, е-mail: ulytau.obl_
priroda@mail.ru. Контакты: 87777581115.priroda@mail.ru. Контакты: 87777581115.

Үйреншікті өрт белгілерінен (түтін мен от) Үйреншікті өрт белгілерінен (түтін мен от) 
улы газдың айырмашылығы ол түссіз және улы газдың айырмашылығы ол түссіз және 
иіссіз. Сондықтан, өрт кезінде адамдар өттің иіссіз. Сондықтан, өрт кезінде адамдар өттің 
бастапқы сатысында-ақ газдан уланып қайтыс бастапқы сатысында-ақ газдан уланып қайтыс 
болады. Егер ауада 1% астам СО қамтылса, болады. Егер ауада 1% астам СО қамтылса, 
бұл өлімге әкеліп соқтырады.бұл өлімге әкеліп соқтырады.

Улы газбен уланудың, үйде автономдық улы Улы газбен уланудың, үйде автономдық улы 
газ сезгіш дабылын (газанализатор) пайдалана газ сезгіш дабылын (газанализатор) пайдалана 
отырып, алдын алуға болады. Көмірқышқыл отырып, алдын алуға болады. Көмірқышқыл 
газын анықтау дабылдары бұл - үй ішіндегі газын анықтау дабылдары бұл - үй ішіндегі 
ауаның құрамындағы көмірқышқыл газының ауаның құрамындағы көмірқышқыл газының 

ТЖ бөлімі ескертеді!ТЖ бөлімі ескертеді!

Жылыту маусымының өтуі 
қарсаныңда, тұрғын үй секторында 
өрт санының өсуі, адамдардың қаза 
болуы мен жарақаттануы, сондай-ақ 
улы газбен улану деректері ерекше 
алаңдаушылық туғызады.

деңгейін үздіксіз бақылап тұратын электрохи-деңгейін үздіксіз бақылап тұратын электрохи-
миялық сезгіштер. Егер, тұрғын үйдегі көміртегі миялық сезгіштер. Егер, тұрғын үйдегі көміртегі 
тотығы рұқсат етілген деңгейден асса, аталмыш тотығы рұқсат етілген деңгейден асса, аталмыш 
сезгіштер сигнал беру арқылы қауіпті ескертеді. сезгіштер сигнал беру арқылы қауіпті ескертеді. 
Мұндай құрылғыларды сатып алу шығындары Мұндай құрылғыларды сатып алу шығындары 
адам өмірімен салыстыруға келмейді.адам өмірімен салыстыруға келмейді.

Ескерту: газбен уланудың алдын алу мақ-Ескерту: газбен уланудың алдын алу мақ-
сатында жылыту пештерін қолданатын тұрғын-сатында жылыту пештерін қолданатын тұрғын-
дардың әлеуметтік осал топтарына автономдық дардың әлеуметтік осал топтарына автономдық 
улы газ сезгіш дабылын сатып алу жөніндегі улы газ сезгіш дабылын сатып алу жөніндегі 
ақпаратты интернет ресурстарынан табуға бо-ақпаратты интернет ресурстарынан табуға бо-
лады (мысалы-satu.kz). немесе «Каспий голд» лады (мысалы-satu.kz). немесе «Каспий голд» 
қосымшасында, каспий магазиннен қарасаңы-қосымшасында, каспий магазиннен қарасаңы-
здар болады. Егер, түтін иісі білінсе, улы газ здар болады. Егер, түтін иісі білінсе, улы газ 
сезгіш дабылы дабыл қағып,  барлық отбасын сезгіш дабылы дабыл қағып,  барлық отбасын 
аман алып қалуға өзінің септігін тигізеді. аман алып қалуға өзінің септігін тигізеді. 

Ұлытау ауданы ТЖ бөлімі.Ұлытау ауданы ТЖ бөлімі.

Жылдар бойы ақпараттық байланысы мардым-Жылдар бойы ақпараттық байланысы мардым-
сыз болып келген шағын ауыл үшін бұл – шынымен сыз болып келген шағын ауыл үшін бұл – шынымен 
де үлкен жаңалық. Бұған дейін Талдысай тұрғында-де үлкен жаңалық. Бұған дейін Талдысай тұрғында-
ры телефон байланысы немесе интернет болмаған-ры телефон байланысы немесе интернет болмаған-
дықтан, тіпті қарапайым хабарлама жіберу үшін дықтан, тіпті қарапайым хабарлама жіберу үшін 
жолға шығып, кездейсоқ жүргіншілерді тоқтатып жі-жолға шығып, кездейсоқ жүргіншілерді тоқтатып жі-
беріп отыратын. Әсіресе, төтенше жағдайлар кезінде беріп отыратын. Әсіресе, төтенше жағдайлар кезінде 
байланыссыз қалу айтарлықтай қиындық тудырған байланыссыз қалу айтарлықтай қиындық тудырған 
еді.еді.

Ал енді One Web жүйесі арқылы орнатылған Ал енді One Web жүйесі арқылы орнатылған 
жоғары жылдамдықты интернет ауыл өміріне тың жоғары жылдамдықты интернет ауыл өміріне тың 
серпін қоспақ. Бұл – жедел жәрдем шақыру, құжат серпін қоспақ. Бұл – жедел жәрдем шақыру, құжат 
рәсімдеу, мемлекеттік қызметтерге онлайн жүгіну, рәсімдеу, мемлекеттік қызметтерге онлайн жүгіну, 
балалардың білім алуына жағдай жасау, шаруалар-балалардың білім алуына жағдай жасау, шаруалар-
дың цифрлық сервистерді пайдалану сияқты күн-дың цифрлық сервистерді пайдалану сияқты күн-
делікті қажеттіліктерді жеңілдететін маңызды қадам.делікті қажеттіліктерді жеңілдететін маңызды қадам.

Интернеттің іске қосылуына орай өткен шағын Интернеттің іске қосылуына орай өткен шағын 
жиынға Ұлытау ауылдық округінің әкімі Талғат Аб-жиынға Ұлытау ауылдық округінің әкімі Талғат Аб-
жаппаров қатысып, бұл бастаманың маңызын атап жаппаров қатысып, бұл бастаманың маңызын атап 
өтті.өтті.

— Талдысай – ауданның алыста жатқан елді ме-— Талдысай – ауданның алыста жатқан елді ме-
кендерінің бірі. Қандай жаңалық болса да алдымен кендерінің бірі. Қандай жаңалық болса да алдымен 
байланыс керек. Бүгін орнатылған жоғары жылдам-байланыс керек. Бүгін орнатылған жоғары жылдам-
дықтағы интернет – ауыл өмірін түбегейлі өзгертетін дықтағы интернет – ауыл өмірін түбегейлі өзгертетін 
қадам. Бұл, ең алдымен, халықтың қауіпсіздігіне, қадам. Бұл, ең алдымен, халықтың қауіпсіздігіне, 
балалардың білім алуына, шаруалардың жұмысын балалардың білім алуына, шаруалардың жұмысын 
жеңілдетуге қызмет етеді. Мұндай қолдауды біз көп-жеңілдетуге қызмет етеді. Мұндай қолдауды біз көп-
тен күткен едік, – деді округ әкімі.тен күткен едік, – деді округ әкімі.

Ауыл тұрғындары да Jusan Mobile компаниясына Ауыл тұрғындары да Jusan Mobile компаниясына 
алғыстарын жаудырып, бұл жаңалықты «талай жыл-алғыстарын жаудырып, бұл жаңалықты «талай жыл-
дан бергі арманымыздың орындалуы» деп бағала-дан бергі арманымыздың орындалуы» деп бағала-
ды.ды.

Талдысай ауылында интернеттің қосылуы бір Талдысай ауылында интернеттің қосылуы бір 
ғана цифрлық байланыс емес, сонымен қатар жаңа ғана цифрлық байланыс емес, сонымен қатар жаңа 
мүмкіндіктерге жол ашады. Оқушылар онлайн сабақ мүмкіндіктерге жол ашады. Оқушылар онлайн сабақ 
оқи алады, интернеттен түрлі білім платформаларын оқи алады, интернеттен түрлі білім платформаларын 
пайдаланып, қашықтан олимпиада мен байқауларға пайдаланып, қашықтан олимпиада мен байқауларға 
қатысуға мүмкіндік алады. Шаруалар мемлекеттік қатысуға мүмкіндік алады. Шаруалар мемлекеттік 
бағдарламаларға онлайн өтініш жіберіп, субсидия, бағдарламаларға онлайн өтініш жіберіп, субсидия, 
несие, грант секілді қолдауларға жүгіну мүмкінді-несие, грант секілді қолдауларға жүгіну мүмкінді-
гіне қол жеткізеді. Медициналық қызметті онлайн гіне қол жеткізеді. Медициналық қызметті онлайн 
форматта пайдалану, дәрігермен байланысу, жедел форматта пайдалану, дәрігермен байланысу, жедел 
жәрдем шақыру мәселесі жеңілдейді. Тұрғындар жәрдем шақыру мәселесі жеңілдейді. Тұрғындар 
электронды үкімет қызметтерін қиналмай ала алады. электронды үкімет қызметтерін қиналмай ала алады. 
Ауыл жастары интернет арқылы жұмыс табуға, оқуға Ауыл жастары интернет арқылы жұмыс табуға, оқуға 
түсуге, қосымша білім алуға жол ашады.түсуге, қосымша білім алуға жол ашады.

Көпшілік бұл игілікті қадамның ауылдың бола-Көпшілік бұл игілікті қадамның ауылдың бола-
шағына жаңа дем беретінін, елді мекеннің әлеуметтік шағына жаңа дем беретінін, елді мекеннің әлеуметтік 
және экономикалық дамуына оң ықпал ететінін атап және экономикалық дамуына оң ықпал ететінін атап 
өтті.өтті.

Бүгінгі өзгеріс – Талдысайдың ғана емес, жалпы Бүгінгі өзгеріс – Талдысайдың ғана емес, жалпы 
өңірдің цифрландыру бағытындағы қарқынды жұмы-өңірдің цифрландыру бағытындағы қарқынды жұмы-
старының бір бөлігі. Аудан көлемінде шалғай елді старының бір бөлігі. Аудан көлемінде шалғай елді 
мекендерді кезең-кезеңмен интернетке қосу жоспа-мекендерді кезең-кезеңмен интернетке қосу жоспа-
ры бар. Бұл – «Цифрлық Қазақстан» бағдарламасы-ры бар. Бұл – «Цифрлық Қазақстан» бағдарламасы-
ның аясындағы маңызды міндеттердің бірі. Ауылға ның аясындағы маңызды міндеттердің бірі. Ауылға 
интернет келуі – көзге көрінбейтін, бірақ ауылдың интернет келуі – көзге көрінбейтін, бірақ ауылдың 
әлеуметтік өмірін түбегейлі өзгертетін үлкен қа-әлеуметтік өмірін түбегейлі өзгертетін үлкен қа-
дам. Талдысайдағы қуанышты жағдай соның айқын дам. Талдысайдағы қуанышты жағдай соның айқын 
көрінісі. Алдағы уақытта ауылдың әлеуеті артып, көрінісі. Алдағы уақытта ауылдың әлеуеті артып, 
тұрғындары заманауи мүмкіндіктерді пайдаланып, тұрғындары заманауи мүмкіндіктерді пайдаланып, 
өмір сапасы жақсара түсері сөзсіз.өмір сапасы жақсара түсері сөзсіз.

Ізтай Ізтай БЕЛГІБАЙҰЛЫ.БЕЛГІБАЙҰЛЫ.

Ауданымызға қарасты Талды-
сай елді мекені үшін 2025 жылдың 
қарашасы тарихи белес болып 
қалмақ. Себебі, ауылда алғаш 
рет тұрақты интернет байла-
нысы іске қосылды. Бұл игілікті 
іс Jusan Mobile компаниясының 
қолдауымен жүзеге асып отыр. 
Компания ауылға One Web спут-
никтік жүйесін орнатып, тұрғын-
дарға Wi-Fi желісін ұсынды.
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Жиында аудан әкімінің орынба-Жиында аудан әкімінің орынба-
сары Алмаз Қайырбек пен «Ауыл сары Алмаз Қайырбек пен «Ауыл 
шаруашылығы қызметкерлерінің шаруашылығы қызметкерлерінің 
салалық кәсіптік одағы» Қоғамдық салалық кәсіптік одағы» Қоғамдық 
бірлестігінің Ұлытау облысы бой-бірлестігінің Ұлытау облысы бой-
ынша филиал төрағасы Мақсұт ынша филиал төрағасы Мақсұт 
Оспанов мереке иелерін төл мере-Оспанов мереке иелерін төл мере-
келерімен құттықтап, жылы лебіз-келерімен құттықтап, жылы лебіз-
дерін білдірді.дерін білдірді.

Бұл жолғы жиында да әдетте-Бұл жолғы жиында да әдетте-
гідей, еңбегімен көзге түскен еңбек гідей, еңбегімен көзге түскен еңбек 
адамдарының еңбегі  еленіп, түрлі адамдарының еңбегі  еленіп, түрлі 
деңгейдегі марапаттарға ие болды. деңгейдегі марапаттарға ие болды. 
Әуелі аудан әкімінің орынбасары Әуелі аудан әкімінің орынбасары 
Алмаз Қайырбек  ауыл еңбеккер-Алмаз Қайырбек  ауыл еңбеккер-
лері Думан Маханов пен Алтай лері Думан Маханов пен Алтай 
Жауқасыновтың омырауына «ҚР Жауқасыновтың омырауына «ҚР 
Ауыл шаруашылығы саласының Ауыл шаруашылығы саласының 
үздігі» төсбелгісін тақты. Бұдан үздігі» төсбелгісін тақты. Бұдан 

(Соңы. Басы 1-бетте).(Соңы. Басы 1-бетте).

Форумды Ұлытау облысының әкімі Форумды Ұлытау облысының әкімі 
Дастан Адайұлы Рыспеков, Мәжіліс де-Дастан Адайұлы Рыспеков, Мәжіліс де-
путаты, аграрлық комитет төрағасы Серік путаты, аграрлық комитет төрағасы Серік 
Егізбаев, ҚР Ауыл шаруашылығы вице-ми-Егізбаев, ҚР Ауыл шаруашылығы вице-ми-
нистрі Аманғали Бердалин, Мәжіліс депута-нистрі Аманғали Бердалин, Мәжіліс депута-
ты, фермерлер қауымдастығының төраға-ты, фермерлер қауымдастығының төраға-
сы Жигули Дайрабаев, облыстық мәслихат сы Жигули Дайрабаев, облыстық мәслихат 
төрағасы Бауыржан Шыңғысов ашып, сала-төрағасы Бауыржан Шыңғысов ашып, сала-
дағы жағдайға қатысты маңызды пікірлерін дағы жағдайға қатысты маңызды пікірлерін 
ортаға салды.ортаға салды.

Ұлытаулықтар марапат төріндеҰлытаулықтар марапат төрінде
 Форум барысында өз еңбектерімен  Форум барысында өз еңбектерімен 

ел дамуына үлес қосып жүрген шаруа қо-ел дамуына үлес қосып жүрген шаруа қо-
жалықтарының иегерлері мен жекелеген жалықтарының иегерлері мен жекелеген 
кәсіпкерлер Мемілекеттік және өңірлік кәсіпкерлер Мемілекеттік және өңірлік 
деңгейлердегі марапаттарға, салалық ма-деңгейлердегі марапаттарға, салалық ма-
рапаттарға ие болды. Атап айтқанда ауда-рапаттарға ие болды. Атап айтқанда ауда-
нымыздағы «Бек-Би» қожалығының жетек-нымыздағы «Бек-Би» қожалығының жетек-
шісі Жарқымбек Қожамсейтов ІІІ дәрежелі шісі Жарқымбек Қожамсейтов ІІІ дәрежелі 
«Еңбек даңқы» орденімен марапатталды.«Еңбек даңқы» орденімен марапатталды.
Сондай-ақ, бірқатар еңбек озаттарына ҚР Сондай-ақ, бірқатар еңбек озаттарына ҚР 
Премьер-министрінің Алғыс хаты, Мәжіліс Премьер-министрінің Алғыс хаты, Мәжіліс 
төрағасы Ерлан Қошановтың Құрмет гра-төрағасы Ерлан Қошановтың Құрмет гра-
мотасы, Ауыл шаруашылығы министрінің мотасы, Ауыл шаруашылығы министрінің 
марапаттары, облыс әкімінің Алғыс хаттары марапаттары, облыс әкімінің Алғыс хаттары 
тапсырылды.тапсырылды.

Форум қарсаңында 7 номинация бойын-Форум қарсаңында 7 номинация бойын-
ша облыстық байқау өткізіліп, жерлестеріміз ша облыстық байқау өткізіліп, жерлестеріміз 
төмендегідей марапаттарға ие болды:төмендегідей марапаттарға ие болды:

Ұлытау аудандық ветеринарлық стан-Ұлытау аудандық ветеринарлық стан-
циясының Қаракеңгір ауылдық округінің ве-циясының Қаракеңгір ауылдық округінің ве-
теринарлық пункт меңгерушісі, малдәрігері теринарлық пункт меңгерушісі, малдәрігері 
Құдайқұлов Мұрат Досмағанбетұлы – «Үздік Құдайқұлов Мұрат Досмағанбетұлы – «Үздік 
ветеринар», ветеринар», 

Ұлытау ауданы «Бекетай – Баба» ша-Ұлытау ауданы «Бекетай – Баба» ша-
руа қожалығының механизаторы Досанов руа қожалығының механизаторы Досанов 
Бауыржан Мұхтарұлы – «Үздік тракторшы Бауыржан Мұхтарұлы – «Үздік тракторшы 
машинист»,машинист»,

Ұлытау ауданы «Колов» шаруа қожалыҰлытау ауданы «Колов» шаруа қожалы
ғының басшысы Колов Марғұлан ғының басшысы Колов Марғұлан Шәкірұлы Шәкірұлы 

Мереке мерейіМереке мерейі

Аудан әкімдігінде 
ауыл шаруашылығы 
мен статистика күніне 
орай салтанатты жиын 
ұйымдастырылып, ау-
данның әлеуметтік-эко-
номикалық дамуына үлес 
қосқан сала мамандары 
мен ауыл еңбеккерлеріне 
құрмет көрсетілді.

басшысы Нұрлан Стамқұлов, жеке басшысы Нұрлан Стамқұлов, жеке 
кәсіпкер Айгүл Тұрмағамбетова, кәсіпкер Айгүл Тұрмағамбетова, 
«Балтабай» шаруа қожалығының «Балтабай» шаруа қожалығының 
қызметкері Дархан Боранбеков, қызметкері Дархан Боранбеков, 
«Бекімбетов» шаруа қожалығының «Бекімбетов» шаруа қожалығының 
қызметкері Ержан Балғабаев бар. қызметкері Ержан Балғабаев бар. 

Мереке аясында еңбегімен Мереке аясында еңбегімен 
ерекшеленіп, жұмысында жоға-ерекшеленіп, жұмысында жоға-
ры нәтиже көрсеткен азаматтар ры нәтиже көрсеткен азаматтар 
салалық кәсіподағының марапат-салалық кәсіподағының марапат-
тарына ие болды. Атап айтсақ, тарына ие болды. Атап айтсақ, 
«Бекетай-Баба» шаруа қожалығы-«Бекетай-Баба» шаруа қожалығы-
ның механизаторы Сәкен Ахасов ның механизаторы Сәкен Ахасов 
I дәрежелі «Еңбек даңқы» төсбел-I дәрежелі «Еңбек даңқы» төсбел-
гісіне иеленді. Келесі кезекте гісіне иеленді. Келесі кезекте 
«Елеулі еңбегі үшін» төсбелгісімен «Елеулі еңбегі үшін» төсбелгісімен 
Аманкелді ауылдық округінің ве-Аманкелді ауылдық округінің ве-
теринариялық фельшері Нұрбек теринариялық фельшері Нұрбек 
Айтбаев, «Бекетай-Баба» шаруа Айтбаев, «Бекетай-Баба» шаруа 
қожалығының қызметкері Рафаэль қожалығының қызметкері Рафаэль 
Рашитұлы, аудандық ветеринари-Рашитұлы, аудандық ветеринари-
ялық станцияның статист маманы ялық станцияның статист маманы 
Нұржан Кәрімов марапатталды. Нұржан Кәрімов марапатталды. 
Сонымен қатар, салалық кәсіподақ Сонымен қатар, салалық кәсіподақ 
бірлестігінің Құрмет грамотасын бірлестігінің Құрмет грамотасын 
– Қорлан Берлібекова мен Алтын – Қорлан Берлібекова мен Алтын 
Бәрменова алды. Бәрменова алды. 

Марапаттарды «Ауыл шару-Марапаттарды «Ауыл шару-
ашылығы қызметкерлерінің сала-ашылығы қызметкерлерінің сала-
лық кәсіптік одағы» Қоғамдық бір-лық кәсіптік одағы» Қоғамдық бір-
лестігінің Ұлытау облысы бойынша лестігінің Ұлытау облысы бойынша 
филиал төрағасы Мақсұт Оспанов филиал төрағасы Мақсұт Оспанов 
табыс етті.табыс етті.

кейін Ұлытау ауданының Құрмет кейін Ұлытау ауданының Құрмет 
грамотасы тапсырылды. Бұл ма-грамотасы тапсырылды. Бұл ма-
рапатқа өңірдің қоғамдық-саяси рапатқа өңірдің қоғамдық-саяси 
өміріне белсенді қатысқаны және өміріне белсенді қатысқаны және 
әлеуметтік – экономикалық дамуы-әлеуметтік – экономикалық дамуы-

на қосқан үлесі үшін «Аққошқар» на қосқан үлесі үшін «Аққошқар» 
шаруашылығының иегері Мұрат шаруашылығының иегері Мұрат 
Әлмағамбетов пен аудандық ста-Әлмағамбетов пен аудандық ста-
тистика бөлімінің басшысы Елдос тистика бөлімінің басшысы Елдос 
Әбдірайым иеленді. Әбдірайым иеленді. 

Марапаттау рәсімі тағы да Марапаттау рәсімі тағы да 
жалғасып, бір топ азаматқа аудан жалғасып, бір топ азаматқа аудан 
әкімінің Алғыс хаты берілді. Ма-әкімінің Алғыс хаты берілді. Ма-
рапатталғандардың  қатарында рапатталғандардың  қатарында 
«Стамқұлов» шаруа қожалығының «Стамқұлов» шаруа қожалығының 

ашылығы саласының сарапшысы, Саян ашылығы саласының сарапшысы, Саян 
Майгарин – «Астана Плем Сервис» ЖШС, Майгарин – «Астана Плем Сервис» ЖШС, 
Нұрсұлтан Жарылғапов – «Жеңіс» ЖШС Нұрсұлтан Жарылғапов – «Жеңіс» ЖШС 
басшысы салалық баяндамалар жасап, са-басшысы салалық баяндамалар жасап, са-
ладағы түйткілдер мен олардың шешу жол-ладағы түйткілдер мен олардың шешу жол-
дары талқыланды. Фермерлерді сапалы дары талқыланды. Фермерлерді сапалы 
ресурстармен қамтамасыз ету, субсидиялау ресурстармен қамтамасыз ету, субсидиялау 
жүйесін жетілдіру, суару жүйелерін қалпына жүйесін жетілдіру, суару жүйелерін қалпына 
келтіру, техниканы жаңарту, цифрландыру, келтіру, техниканы жаңарту, цифрландыру, 
қолдан ұрықтандыруды дамыту мәселелері қолдан ұрықтандыруды дамыту мәселелері 
кеңінен сөз болды.кеңінен сөз болды.

Сала мамандарының бірі – Төлеген Жа-Сала мамандарының бірі – Төлеген Жа-
мановтың әр аудан мен қалаларда фермер-мановтың әр аудан мен қалаларда фермер-
лерге арналған тұрақты семинарлар өткізу, лерге арналған тұрақты семинарлар өткізу, 
ақпараттық қолдауды күшейту жөніндегі ақпараттық қолдауды күшейту жөніндегі 
ұсынысы ерекше қолдауға ие болды. «Фер-ұсынысы ерекше қолдауға ие болды. «Фер-
мерлердің білгенінен білмейтіні көп» деген мерлердің білгенінен білмейтіні көп» деген 
сарапшы пікірі саладағы білім мен ақпарат-сарапшы пікірі саладағы білім мен ақпарат-
тың маңызын дәлелдейді.тың маңызын дәлелдейді.

Ұлытау облысының әкімі Дастан Рыспе-Ұлытау облысының әкімі Дастан Рыспе-
ков форумда өңірдің агросаласына бөлін-ков форумда өңірдің агросаласына бөлін-
ген мемлекеттік қолдау бағыттарын атап ген мемлекеттік қолдау бағыттарын атап 
өтті. Биыл 4,4 млрд теңге субсидия бөлініп, өтті. Биыл 4,4 млрд теңге субсидия бөлініп, 
780 шаруашылық қолдау алған. Жыл ба-780 шаруашылық қолдау алған. Жыл ба-
сынан бері 200-ден астам жаңа ауыл ша-сынан бері 200-ден астам жаңа ауыл ша-
руашылығы техникасы сатып алынды. Өңір руашылығы техникасы сатып алынды. Өңір 
құрылғаннан бері салаға 8,5 млрд теңге ин-құрылғаннан бері салаға 8,5 млрд теңге ин-
вестиция тартылды. 2024 жылы тартылған вестиция тартылды. 2024 жылы тартылған 
инвестиция көлемі өткен жылмен салысты-инвестиция көлемі өткен жылмен салысты-
рғанда 46% артты. Бұл көрсеткіштер ауыл рғанда 46% артты. Бұл көрсеткіштер ауыл 
шаруашылығының облыста нақты қарқын-шаруашылығының облыста нақты қарқын-
мен дамып келе жатқанын дәлелдейді.мен дамып келе жатқанын дәлелдейді.

Ұлытау облысындағы ауыл шару-Ұлытау облысындағы ауыл шару-
ашылығы форумы – ауылға деген жаңа ашылығы форумы – ауылға деген жаңа 
көзқарастың, жаңа серпіннің, жаңа баста-көзқарастың, жаңа серпіннің, жаңа баста-
маның бастауы болды. Ең бастысы – осы. маның бастауы болды. Ең бастысы – осы. 
Ауыл гүлденсе, елдің еңсесі көтеріледі. Ауыл гүлденсе, елдің еңсесі көтеріледі. 
Ауыл еңселі болса, мемлекет мықты бола-Ауыл еңселі болса, мемлекет мықты бола-
ды.ды.

– «Үздік жылқышы», Ұлытау ауданы «Бекен» – «Үздік жылқышы», Ұлытау ауданы «Бекен» 
жеке кәсібінің басшысы Тұрмағамбетова Ай-жеке кәсібінің басшысы Тұрмағамбетова Ай-
гүл Жанғазықызы – «Ауыл шаруашылығы гүл Жанғазықызы – «Ауыл шаруашылығы 
өнімдерін өңдеу ісінің үздік шебері» атанды. өнімдерін өңдеу ісінің үздік шебері» атанды. 
Олардың әрқайсысы естелік статуэтка және Олардың әрқайсысы естелік статуэтка және 
500 мың теңге сыйлыққа иеленді.500 мың теңге сыйлыққа иеленді.

Тәжірибе – ортақ, мақсат – бірТәжірибе – ортақ, мақсат – бір

Форум барысында Алмат Саухимов – Форум барысында Алмат Саухимов – 
облыстық ауыл шаруашылығы басқарма-облыстық ауыл шаруашылығы басқарма-
сы басшысы, Бошымов Бауыржан – «Асыл сы басшысы, Бошымов Бауыржан – «Асыл 
түлік» АҚ, Төлеген Жаманов – ауыл шару-түлік» АҚ, Төлеген Жаманов – ауыл шару-

Қайрат ЖҰМАБАЙ


